
FAILLISSEMENTSVERSLAG ex artikel 73a Fw nummer 4

De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag is identiek aan
de digitale versie van het verslag.

Indien dit verslag een vervolgverslag is, is de dikgedrukte tekst de tekst van dit verslag.
Voor zover een hoofdstuk geen dikgedrukte tekst bevat wordt verwezen naar het voorgaande
verslag.

Nummer

Datum

Gegevens ondernemingen

Faillissementsnummers

Datum uitspraak

Curatoren

Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

25 april 2017

BROVABV(kvk 171511716)(Brova)
DUTHLER-INTERMODE BV (kvk 16041451) (Dl)
HOUT-BROX BV (kvk 16051373) (HB)
BROVA RETAIL SERVICES BV (kvk 17127038)
(BRS)
Allen statutair gevestigd te Schijndel, aldaar
kantoorhoudende aan het adres (5482 TG)
Huygensweg 36.

F. 01,16/206
F. 01/16/204
F. 01/16/203
F. 01/16/205

14 april 2016 (surséance van betaling)
18 april 2016 (faillissement)

mr. R. van der Pas (TaylorWessing)
mr. drs. F. P.G. Dix (Turnaround Advocaten)

mr. S. J.O. de Vries

Winkels in kleding en mode-artikelen (algemeen
assortiment). De handel in en de vervaardiging van
o.a. textiel, confectie, schoenen, lederwaren,
sportartikelen, meubelen, etc. De detailhandel in het
algemeen tb. v. het warenhuisbedrijf.

2014:  62. 311. 245
2015:  63. 000. 000 (circa)

Pagina 1 van 23



Saldo einde verslagperiode

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren

Bestede uren totaal

Brova   350.528,12
Hout-Brox c.s.   4.509.297,31

528

28 oktober 2016 Üm 21 april 2017

46, 8 uren (HB) 7W
178,8 uren (HB) TA

609, 0 uren (HB) TW
1.042,8 uren'HB1 TA

Vanwege de complexiteit van onderhavige faillissementen en de samenhang tussen die
faillissementen, volstaan curatoren thans met één geconsolideerd aanvangsverslag ten aanzien van
alle faillissementen. Curatoren hebben verzocht om een uren-consolidatie te mogen toepassen.

Curatoren doen van Brova B.V. separaat financieel verslag. Het verslag van Duthler-
Intermode B.V., Hout-Brox B.V. en Brova Retail Services B.V. betreft een geconsolideerd
verslag. De opbrengsten en kosten zijn - zoals dit binnen het concern ook reeds gebruikelijk
was voor datum faillissement - niet altijd eenduidig aan een entiteit toe te wijzen c.q. toe te
rekenen. De gerealiseerde opbrengst tijdens de voortzetting van de activiteiten gedurende de
boedelperiode en de gemaakte kosten en opbrengst uit hoofde van de verkoop van de
activa/activiteiten zijn toe te rekenen aan de betreffende entiteiten gezamenlijk. Zodoende
vindt op dit punt ook consolidatie plaats ten aanzien van de afwikkeling.

Aanvullingen/wijzigingen op het vorige verslag zijn vet bedrukt.

1. Inventarisatie

1. 1 Directie en or anisatie

Brova BV is moedermaatschappij van de drie andere vennootschappen aan wie de voorlopige
surséance van betaling was verleend op 14 april 2016, te weten Duthler Intermode BV, HoutBrox
BV en Brova Retail Services BV. Op 18 april 2016 zijn de faillissementen uitgesproken van
betreffende vennootschappen. Hieronder is uiteen gezet hoe het 'Brova-concern' eruit ziet.

Pagina 2 van 23



Brova Hoirfing B-V.

Bestuurder: HJ.M. Duthler

DOOM

1009É 100% 100% ïosm 100%

Bestuurders van Brova BV zijn dhr. hl. J. M. Duthler (zelfstandig/alleen bevoegd) en dhr. J. P. M.
Seemann (gezamenlijk bevoegd).

De dochtervennootschappen van Brova BV voeren kledinglabels en kledingwinkels in het hogere
segment. Hout-Brox BV heeft 24 winkels, waarvan 3 warenhuizen. Duthler Intermode BV heeft nog
1 warenhuis en twee outlets, die naamloos zijn. Tot slot zijn er 2 webwinkels.

De aandelen van Purdey Mode BV en de daarmee samenhangende merkrechten waren op 22 maart
2016 overgedragen aan een derde partij. Curatoren hebben op 18 april 2016 de betreffende
overdracht buitengerechtelijk vernietigd op grond van de Actio Pauliana ex artikel 42
Faillissementswet. Op 29 april 2016 heeft de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost-Brabant
geoordeeld dat de aandelen en de merkrechten binnen 72 uur terug geleverd diende te worden (zie
htt ://dee link. rechts raak. nl/uits raak?id=ECLI:NL:RBOBR:2016:2173), Overeenkomstig is
geschied zodat die aandelen weer aan Brova BV toebehoren en Purdey Mode BV daarmee weer
deel uitmaakt van het concern. Purdey Mode BV verkeert evenwel niet in staat van faillissement.
Uitsluitend de aandelen vallen in de failliete boedel van Brova BV.

Dutch Mode BV is niet in staat van faillissement verklaard.

1.2 Winst en verlies

2015: -/-   1. 388. 035 (excl. Purdey Mode B. \/.)
2014: -,- 2. 227. 775
2013: -,- 2. 587. 065

1.3 Balanstotaal

2015: -/-
2014:  18. 105. 637
2013:  19. 472. 770

Pagina 3 van 23



1.4 Lo ende rocedures

Bredius Corporate Finance BV heeft een procedure jegens Brova BV aanhangig gemaakt ter zake
een vordering uit hoofde van advieskosten. Brova BV is in deze procedure ten dele in het ongelijk
gesteld en veroordeeld om aan Bredius Corporate Finance BV nog een aanvullend bedrag van
ongeveer (inclusief proceskosten)   150.000,00 te betalen. Tegen het eindvonnis d.d. 18 november
2015 van de Rechtbank Oost-Brabant heeft Brova BV hoger beroep ingesteld tegen de roldatum van
17 mei 2016. De appeldagvaarding was door Brova BV vóór het faillissement echter nog niet bij het
hof aangebracht. Na bestudering van het vonnis (de kernvraag betrof uitleg van de
opdrachtovereenkomst en de daarbij gemaakte afspraken over de kosten), in overleg met de
advocaat van Brova BV en vanwege het feit dat het een vordering van Bredius Corporate Finance
BV betreft die op grond van artikel 26 Fw in het faillissement ingediend moet worden, hebben
curatoren deze procedure niet voortgezet door de appeldagvaarding alsnog aan te brengen.

Euretco Financial Services BV heeft op 5 april 2016 Brova BV, Duthler Intermode BV, Hout-Brox BV
en Brova Retail Services BV tegen roldatum van 20 april 2016 gedagvaard ter zake haar vordering
uit hoofde van de 'Aansluitingsovereenkomst' en de daarbij horende 'Overeenkomst van Centrale
Betaling en Gehoudenheid tot Betalen'. Ter bewaring van de verhaalsmogelijkheden heeft Euretco
Financial Services BV op 22 maart 2016 conservatoir beslag laten leggen op de aandelen van
Purdey Mode BV. De dagvaarding is op de roldatum van 20 april 2016 niet aangebracht. Op 3 mei
2016 is door Euretco een herstelexploot uitgebracht ter behoud van het conservatoir beslag, nu de
aandelen zich buiten het vermogen van Brova BV bevonden. Zoals uiteen is gezet in punt 1.1
behoren de aandelen thans weer tot de boedel, zodat daarmee het conservatoir beslag is vervallen
(art. 23 jo. 33 lid 2 Fw). Euretco heeft haar vordering ingediend.

Terzake de failliete vennootschappen zijn thans geen andere lopende procedures bekend.

1.5 Verzekerin en

Curatoren hebben besloten om een separate verzekering af te sluiten bij assurantiekantoor
Mutsaerts te Tilburg teneinde zich er van te vergewissen dat zij verzekerd zouden zijn gedurende
boedelperiode waarin zij met toestemming van de rechter-commissaris de activiteiten tijdelijk hebben
voortgezet en voortzetten. De betreffende verzekering is afgesloten voor een periode van 6 maanden
zodoende kan deze eventueel betrokken worden in een verkoop met een kandidaat-koper.

De overige verzekeringen zijn door curatoren opgezegd.

1.6 Huur

Door faillieten worden 33 panden gehuurd. De huurovereenkomsten voor wat betreft Duthler
Wageningen en Duthler Heerlen zijn door curatoren op grond van art. 39 Fw opgezegd, omdat de
exploitatie van deze panden reeds voor faillissement is gestaakt. De overige huurovereenkomsten
zijn door de curatoren vooralsnog niet opgezegd, omdat de curatoren thans de mogelijkheden van

Pagina 4 van 23



een doorstart van de activiteiten van de failliete vennootschappen onderzoeken. De realisatie van
een doorstart is (naar verwachting) uitsluitend mogelijk wanneer de doorstarter de
huurovereenkomsten van de bedrijfsruimtes kan overnemen. De curatoren hebben de verhuurders
hierover per brief geïnformeerd, waarbij ze hebben aangegeven dat ze ervan uitgaan dat
verhuurders positief staan tegenover en derhalve hun medewerking zullen verlenen aan overname
van de huurovereenkomsten, wanneer het tot een doorstart komt. Voor zover verhuurders hiertoe

niet bereid zijn, hebben curatoren hen expliciet medegedeeld dat zij hun recht voorhouden om de
indeplaatsstelling in rechte af te dwingen.

Inmiddels zijn negen huurovereenkomsten door de verhuurders op grond van art. 39 Fw opgezegd.
Dit betekent overigens niet dat zij niet openstaan voor een mogelijke indeplaatsstelling. Bovendien
is aan deze verhuurders medegedeeld dat een opzegging van hun zijde niet af doet aan het feit dat
curatoren - indien het tot een doorstart komt - zich zullen beroepen op de wettelijke
indeplaatsstelling in de zin van art. 7:307 BW indien curatoren dit noodzakelijk achten. Een
opzegging ex art. 39 Fw maakt niet dat een dergelijk beroep niet kan slagen.

Koper Faunus Holding, vertegenwoordigd door de heer Berden, heeft wat betreft de activiteiten van
Houtbrox voor een 5-tal locaties (incl. hoofdkantoor te Schijndel) de huurovereenkomsten
overgenomen. Na overname van de activa/activiteiten van Houtbrox en Duthler heeft koper Faunus
Holding nadere afspraken gemaakt met Van Uffelen Mode. Betreffende partij zou ten aanzien van
een 12-tal winkellocaties de huurovereenkomsten hebben overgenomen.

Wat betreft de overige locaties van faillieten zijn er nadere afspraken gemaakt tussen curatoren en
koper Faunus Holding en waar nodig met verhuurders ter zake het tijdelijk voortzetten van de huur
en de activiteiten dan wel beëindiging en oplevering van het pand. Wat betreft de vergoeding door
koper Faunus Holding aan de boedel zijn curatoren overeengekomen dat Faunus Holding een
huursom verschuldigd is aan de boedel ad 75% van de huursom als verschuldigd door curatoren
aan betreffende verhuurder en 100% - indien van toepassing - van de verschuldigde som
aangaande gas, water & licht. De door de curatoren door te belasten huur- en energievergoeding
verschilt per locatie en periode. Zo geldt ten aanzien van een aantal locaties een huurperiode van 1
tot en met 15 juni 2016, een maand juni en een periode van de maanden juni en juli.

Alle huurovereenkomsten zijn inmiddels geëindigd en nagenoeg alle huurvorderingen zijn
geverifieerd. Curatoren verwachten dit komende periode te kunnen afronden. Thans resteert de
incasso van de vordering op Faunus Holding met betrekking tot de locaties die gedurende de
opzegperiode zijn voortgezet. Curatoren verwachten - na ontvangst van de eindafrekeningen van
o. m. gas, water & licht - komende verslagperiode deze afrekening te kunnen maken.

Curatoren hebben inmiddels de afrekening opgesteld en doorbelast. Deze afrekening ad

  
355.471,16 is inmiddels voldaan op de boedelrekening. Enkele kleine correcties hebben zich

nadien nog voorgedaan (betrof slechts enkele tientallen euro's).

Pagina 5 van 23



1.7 Oorzaak faillissement

Sinds enkele jaren wordt er door Brova c.s. verlies gemaakt. ING Bank heeft naar aanleiding van de
verliezen een nieuwe offerte voor het krediet uitgebracht, die geldig was tot 22 december 2015. In
die nieuwe offerte waren nieuwe vereisten gesteld, waar de aandeelhouders niet mee akkoord
wilden gaan. De deadline van de offerte is toen verstreken. Er is door ING Bank een nieuwe deadline
gesteld van 4 januari 2016. Die nieuwe deadline is vervolgens ook niet gehaald, zodat het krediet
niet langer werd voortgezet. Brova BV heeft in kort geding proberen af te dwingen dat ING Bank het
krediet zou voortzetten. Tot in hoger beroep is de vordering van Brova BV afgewezen (zie arrest van
het hof ECLI:NL:GHSHE:2016:917). Nadat de vorderingen zijn afgewezen, hebben de heren Duthler
en Seemann geprobeerd om het gehele Brova-concern over te laten nemen c.q. hebben zij een
nieuwe financier gezocht. Er waren hiervoor twee potentiële kopers. Op enig moment zijn deze
kopers echter afgehaakt. Aldus is besloten om de surséance van betaling aan te vragen en deze is
toegewezen op 14 april 2016. Curatoren hebben de rechtbank verzocht de surséance op 18 april
2016 in te trekken. De rechtbank heeft daarbij geoordeeld dat er sprake was van een
faillissementssituatie, zodat de faillissementen gelijktijdig met het intrekken van de surséance zijn
uitgesproken.

Curatoren zijn voornemens om met toestemming van de rechter-commissaris een ter zake
deskundige opdracht te verstrekken onderzoek te verrichten naar onder meer de oorzaken van het
faillissement.

Curatoren hebben inmiddels gesprekken gevoerd met een ter zake deskundige. Ten behoeve van
het onderzoek zijn er nadere stukken verzameld. Curatoren verwachten komende verslagperiode
het onderzoek daadwerkelijk te kunnen aanvangen.

Curatoren hebben inmiddels een eerste rapport ontvangen. Het rapport bevat een opgave van
de bestudeerde administratie. Op basis van de bestudering heeft de deskundige summier zijn
bevindingen weergegeven en op grond hiervan op onderdelen aanvullende vragen gesteld.
Curatoren hebben het rapport, bevindingen en vragen besproken met de deskundige. Naar
aanleiding van het voorgaande hebben curatoren op onderdelen zelf een nader onderzoek
verricht ten aanzien van de door hen veiliggestelde (e-mail)correspondentie. Voorgaande
heeft geleid tot een document met bevindingen op een aantal onderwerpen. Deze
onderwerpen zijn vervolgens - door middel van een interview - besproken met de interne
controller van Brova c.s. Op enkele onderdelen zijn curatoren voornemens om nadere
gesprekken te voeren met o.m. bestuurders van Brova c.s. Het onderzoek is aldus nog niet
afgerond.

1.8 Afkoelin s eriode

2 maanden vanaf datum faillissement

Pagina 6 van 23



2. Personeel

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er 528 medewerkers in dienst. Op 20 april
2016 zijn - met toestemming van de rechter-commissaris - de dienstverbanden met alle werknemers
door de curatoren opgezegd.

3. Activa

Onroerende zaken

Niet van toepassing.

Bedri'fsmiddelen

In bijlage 1 - als gehecht bij het aanvangsverslag - is de inventaris van gefailleerden opgenomen
zoals omschreven in de boedelbeschrijving van Troostwijk. Opgemerkt wordt dat ten aanzien van
het hoofdkantoor ook zaken van Purdey Mode BV zijn beschreven. Grof beschouwd omvat de
inventaris: de magazijninventaris, de entresolvloer in het magazijn, de externe opslag in het
naastgelegen pand, de kantoor- en bedrijfsinventaris op het hoofdkantoor en de totale
winkelinrichting van onderstaande winkels exclusief handelsvoorraad en de rechten van derden.
Het betreffen de volgende winkelpanden:

Filiaal

Hout-Brox Uden

Hout-Brox Veghel
hlout-Brox Eindhoven

Hout-Brox Utrecht

Hout-Brox Nijmegen
Hout-Brox Breda

Hout-Brox Deventer

hlout-Brox Apeldoorn
Hout-Brox Amersfoort

Hout-Brox Hoogeveen
Hout-Brox Venray
Hout-Brox Hoofddorp
Hout-Brox Assen

hlout-Brox Emmen

Hout-Brox Waalwijk
Hout-Brox Helmond

Hout-Brox Doetinchem

Hout-Brox Drachten

Hout-Brox Veenendaal

Hout-Brox Oss

Straat
Marktstraat 25

Hoofdstraat 21

Heuvel Galerie 211

St. Jacobsstraat 2a

Marikenstraat 56-62

Lange Brugstraat 23
L. Bisschopstraat 29-33
Hoofdstraat 134
Hellestraat18

Hoofdstraat 166-168
Grotestraat 93

Polderplein 200-201
Marktstraat 5

Noorderstraat 36

Stationsstraat 28-32

Elzaspassage 37-39
Boliestraat 29-35

Raadhuisplein 9

Hoofdstraat 40-44
Kruisstraat 5b

Pagina 7 van 23

Postcode

5401 GE
5461 JC
5611 DK
3511 BR
6511 PX
4811WP
7411 KH
7311 BA
3811 LL
7901 JW
5801 BE
2132 BG
9401 JE
7811 AL
5141 GE
5701 RW
7001 BB
9203 CZ
3901 AP
5341 HA

Plaats
Uden
Veghel
Eindhoven

Utrecht
Nijmegen
Breda

Deventer

Apeldoorn

Amersfoort

Hoogeveen
Venray
Hoofddorp
Assen

Emmen

Waalwijk
Helmond

Doetinchem

Drachten

Veenendaal

Oss



Hout-Brox Goes

Hout-Brox Roermond

Hout-Brox Almelo

Duthler Varsseveld

Lange Vorststraat 6-8
Roersingelpassage 17
Galerij 2
Boterstraat 1-3

4461 JP Goes
6041 EE Roermond

7607 HR Almelo
7051 DA Varsseveld

Voorraden/onderhanden werk

Gefailleerden beschikken over voorraad. De voorraad wordt door curatoren verdeeld in drie

categorieën:

(A) Voorraad die onder concessie of consignatie door leveranciers aan gefailleerden is

geleverd. Het kenmerk daarvan is dat deze voorraad eigendom is en blijft van de

leverancier, totdat gefailleerden krachtens een volmacht deze voorraad namens de

consignatie- of concessiehouder aan de consument verkoopt. De consignatie- of

concessiehouder verkrijgt pas na verkoop van de voorraad een vordering op gefailleerden.

Deze voorraadzaken zijn derhalve nooit eigendom van gefailleerden. Doorgaans bestaat

een afspraak met de concessie- of consignatiehouder dat na het seizoen deze niet-

verkochte voorraadzaken door de leverancier weer retour worden genomen.

(B) Voorraad die door leveranciers is geleverd die zijn aangesloten bij Euretco Financial

Services BV. Voorraad die door dergelijke leveranciers via Euretco is geleverd en betaald

is gekregen, is ofwel belast met een voorbehouden bezitloos pandrecht ten gunste van

Euretco, ofwel daarvan heeft Euretco zich (middels volmacht van de leverancier) de

eigendom voorbehouden.

(C) Voorraad die rechtstreeks is ingekocht door gefailleerden bij hun leveranciers. Ten

aanzien van een deel van deze voorraad wordt de eigendom door de leveranciers

voorbehouden.

Andere activa

Hout-Brox B. V., Brova Retail Services B.V. en Brova B. V. zijn eigenaren van diverse merkrechten.
Voor Hout-Brox B. V. is een recent overzicht van haar merkrechten aangehecht als bijlage 2, van
Brova Retail Services B. V. is een overzicht aangehecht als bijlage 3 en van Brova B.V. als bijlage
4.

Betreffende bijlagen zijn gehecht bij het aanvangsverslag.

Pagina 8 van 23



4. Debiteuren

Vorderingen van gefailleerden op hun debiteuren dienen door curatoren nog nader onderzocht te
worden. BOM stelt zich op het standpunt een pandrecht op die debiteurenvorderingen te hebben.
De rechtsgeldigheid van die pandrechten wordt nader onderzocht.

Uit onderzoek is gebleken dat er geen vorderingen meer aanwezig waren op datum
surseance/faillissement waarop een pandrecht zou kunnen rusten van de BOM. De BOM had
namelijk vanaf 2012 geen (vervolg)pandakte geregistreerd.

Curatoren zijn aangevangen met de incasso van de nog openstaande vorderingen. De incasso vindt
plaats in overleg met de voormalige administratief medewerkers) van de failliete vennootschappen.
Met een aantal debiteuren wordt overleg gevoerd over de grondslag en de hoogte van de
openstaande vorderingen. Een aantal debiteuren betwisten dat er nog openstaande vorderingen op
hen bestaan.

Hout-Brox had ten aanzien van een aantal leveranciers een waarborgsom gedeponeerd, die
door curatoren zijn opgeëist. De leveranciers hebben zich vervolgens beroepen op
verrekening met openstaande facturen en schadeposten, al dan niet op grond van de
algemene voorwaarden die tussen partijen van toepassing waren. Curatoren hebben de
vorderingen gecheckt om te bezien of er verzet tegen het beroep op verrekening moest
worden ingesteld. Aan enkele leveranciers zijn nadere vragen over deze vorderingen gesteld.
Bij de overige slaagt een beroep op verrekening.

De debiteurenincasso ten aanzien van het personeel zal verder aanvang nemen.

5. Bank/zekerheden

5. 1. Vorderin van bank en

ING Bank had op datum surséance geen vordering op gefailleerden.

De vordering van Euretco Financial Services BV bedroeg op datum surséance circa   1. 150. 000, -.

BOM Capital l B.V. heeft uit hoofde van een geldlening d.d. 2012 een vordering op gefailleerden ad
circa  1. 700. 000,-

5.2 Leasecontracten

Grenke Finance NV, lease contract ten aanzien van printers.
Autopon Lease BV, lease contract ten aanzien van zeven auto's
RegioLease BV, leasecontract ten aanzien van drie auto's
Van Mossel Leasing BV, leasecontract ten aanzien van zes auto's

Pagina 9 van 23



Van den Udenhout BV, leasecontract ten aanzien van vijf auto's

5.3. Beschri'vin zekerheden

Euretco claimt pandrechten ten aanzien van de voorraden zoals omschreven in onderdeel 3.
Curatoren onderzoeken thans of deze pandrechten rechtsgeldig zijn gevestigd. Er vindt daarover
overleg plaats tussen curatoren en de advocaat van Euretco.

BOM beroept zich op pandrechten op bepaalde woordmerk- en beeldmerkrechten alsmede de
inventaris. De rechtsgeldigheid van deze pandrechten wordt nog nader onderzocht.

Curatoren hebben de rechtsgeldigheid van de zekerheidsrechten van zowel Euretco als de BOM
vastgesteld.

5.4. Se aratisten ositie

Euretco en de BOM, voor zover de pandrechten rechtsgeldig zijn gevestigd.

Euretco en de BOM.

Euretco is door curatoren gelost tegen betaling van een bedrag ad   682.635, -.

De BOM heeft - na onderhandelingen met o. m. curatoren - haar zekerheden vrijgegeven na
ontvangst van een betaling ad   625.000,-

5.5 Boedelbi'dra e

Curatoren voeren nog overleg met betrekking tot een boedelbijdrage.

Zie hierna onderdeel 6 Doorstart.

5.6. Ei endomsvoorbehoud

Curatoren hebben de crediteuren aangeschreven met het verzoek om bij goederen geleverd onder
eigendomsvoorbehoud, dit bij het indienen van vordering kenbaar te maken. In bijlage 5 is een
overzicht opgenomen met betrekking tot de op heden bij curatoren bekende crediteuren met een
(pretens) eigendomsvoorbehoud.

De curatoren zetten de activiteiten tot nader order voort en dat betekent dat de verkoop van de
voorraad doorgaat. Omdat curatoren enige tijd nodig hebben om de eigendomsvoorbehouden af
te wikkelen, wordt in de tussentijd nauwkeurig bijgehouden welke artikelen uit de voorraad worden
verkocht en of, en zo ja wiens eigendomsvoorbehoud daarop rust. Na erkenning van het
eigendomsvoorbehoud zullen curatoren de betreffende voorraad, die vanaf de aanvang van de

Pagina 10 van 23



surséance van betaling door bewindvoerders en daarna curatoren verkocht is, met de betreffende
leverancier afrekenen. Deze betalingen komen als dan in mindering op de openstaande vordering
van die leveranciers per datum surséance van betaling.

Op 1 juni 2016 heeft koper Faunus Holding (zie ook hierna onderdeel 6 Doorstart) de
activa/activiteiten van Houtbrox/Duthler overgenomen. Tot en met 31 mei 2016 hebben curatoren
voorraden geleverd onder eigendomsvoorbehoud verkocht. In de maand juni zijn de bij curatoren
ingediende eigendomsvoorbehouden getoetst en indien rechtens juist overeengekomen de
verkopen door curatoren over de boedelperiode afgerekend met betreffende schuldeisers.
Betrokken leveranciers, waaronder de zgn. consignatie en consessie leveranciers, zijn door koper
Faunus Holding en curatoren op 1 juni 2016 bericht dat zij nadere afspraken met koper konden
maken dan wel konden zij aangeven de goederen retour te willen.

Curatoren hebben met diverse leveranciers contact gehad en er op toegezien dat de toezeggingen
door koper werden nagekomen. Op 1 juli 2016 moesten nog met 6 leveranciers afspraken worden
gemaakt. Met deze leveranciers werden reeds wel gesprekken gevoerd.

Wat betreft goederen, niet zijnde kleding, waarvoor een eigendomsrecht geldt van een derde zijn
deze in overleg met koper Faunus Holding afgewikkeld.

Er heeft zich een crediteur bij curatoren gemeld met het standpunt dat 'cash against goods'
naar buitenlands recht een eigendomsvoorbehoud betreft. Curatoren hebben gemotiveerd
aangegeven dit standpunt te betwisten. Desondanks zijn curatoren gedagvaard. Curatoren
hebben zich in deze procedure gesteld.

5. 7 Reclamerechten

Onderstaande crediteuren hebben een beroep op reclamerechten geclaimd:
Guess Europe sagl p/a WPS Benelux SA/NV
Michael Kors Switzerland GmbH p/a WPS Benelux SA/NV
Twin-Set Simona Barbier! Spa p/a WPS Benelux SA/NV

Betreffende crediteuren zijn 'meegenomen' in de afwikkeling als omschreven in onderdeel 5.6.

5.8 Retentierechten

Onderstaande crediteur heeft een beroep op retentierecht geclaimd:
Kado Design BV

Pagina 11 van 23



6. Doorstart/voortzetten

Voortzetten

De activiteiten worden - met toestemming van de rechter-commissaris - thans voortgezet. De
verkoop gaat onder omstandigheden goed. Curatoren hebben medewerking van alle belangrijke
stakeholders. De eigendomsvoorbehouden en/of overige zekerheden van de leveranciers van de
voorraad die op datum faillissement in de winkels en magazijnen lag, zijn in kaart gebracht. Er wordt
via het verkoopsysteem nauwkeurig bijgehouden welke items van welke leveranciers worden
verkocht, zodat er bij een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud c. q. pandrecht, ook correct kan
worden afgerekend met de leveranciers. De contacten met de leveranciers zijn goed. Met 22 van de
grootste leveranciers hebben curatoren afspraken gemaakt om gedurende de boedelperiode nieuwe
voorraad aan de boedel te leveren, de zgn. verse voorraad. Curatoren hebben daartoe een
standaard 'Verse voorraad - overeenkomst' opgesteld, die ten behoeve van de voortzetting met
deze leveranciers is gesloten. Via deze standaardovereenkomst hebben curatoren met deze
leveranciers de afspraak gemaakt dat - kort gezegd - de nieuw te leveren producten (de verse
voorraad) nieuwe unieke codes krijgen, deze nieuwe voorraad ondubbelzinnig eigendom blijft van
de betreffende leveranciers en dat deze nieuwe voorraad niet onder het regime van de
afkoelingsperiode zal vallen. Op deze manier wordt voorkomen dat de winkels 'een desolate indruk
maken'.

De webshops van Hout-Brox en Duthler zijn eveneens gecontinueerd.

Aan de leveranciers ter zake levering van ICT-diensten en bezorgdiensten ten behoeve van de
webshops en ook overige leveranties van elektra en overige diensten ten behoeve van de fysieke
winkels zijn garanties verstrekt, zodat deze worden voortgezet.

De sfeer onder het personeel is ondanks de omstandigheden van het faillissement goed. Vanwege
de omvang van het personeelsbestand van de failliete vennootschappen hebben curatoren een
informatieclip opgenomen, waarin zij beide het personeel toespreken en aangeven wat er vooralsnog
ter zake de voortzetting van de activiteiten van hen verwacht wordt. Alle personeelsleden hebben
per e-mail een link naar deze clip ontvangen. In die clip is het personeel tevens gewezen op de
loongarantieregeling. Het UWV heeft de intakes daarvoor in gang gezet. Daarnaast ontvangt het
personeel regelmatig per e-mail een update over de voortgang van het faillissement.

Curatoren zijn in de gelegenheid om de verkopen alsmede de kosten dagelijks te monitoren.

Curatoren ontvingen periodiek van de controller een zgn. cashflow overzicht. Hiermee werd inzicht
gehouden in de ruimte van de cashflow, zijnde liquide middelen als aanwezig op de bankrekeningen
van faillieten, alsmede de verschuldigde BTW vanaf 14 april 2016 (datum surséance), over de
verkopen gedurende de voortzetting van de activiteiten tot en met 31 mei 2016 door curatoren. De
door curatoren betaalde kosten en/of garanties werden in betreffend overzicht direct in mindering

Pagina 12 van 23



gebracht. Op basis van dit overzicht begroten curatoren een opbrengst over de boedelperiode, zijnde
14 april tot en met 31 mei 2016 van circa   3. 000.000,- (incl. BTW en na aftrek kosten).

Voor de onderbouwing verwijzen curatoren naar het bijgevoegd financieel verslag.

Doorstart

Curatoren hebben ten behoeve van de verkoop een uitgebreide digitale dataroom ingericht.
Uiteindelijk hebben zich 22 kandidaat-kopers gemeld, die een non-disclosure agreement (NDA)
hebben ontvangen ter ondertekening. Na retournering van de getekende NDA hebben de kandidaten
een biedingsprotocol gekregen en toegang tot de dataroom. Curatoren hebben ten behoeve van het
verkoop traject twee fases bepaald: Fase l ten behoeve van een indicatieve bieding zijdens de
kandidaat-kopers (deze eindigde op 9 mei 2016) en Fase II met betrekking tot een bindend bod.

Op 9 mei 2016 was Fase l van het biedingstraject afgerond. Curatoren hebben 10 biedingen mogen
ontvangen op zowel het actief van Hout-Brox/Duthler als op de aandelen van Purdey Mode BV.
Curatoren hebben vervolgens de 5 meest serieuze kandidaten uitgenodigd om gesprekken te voeren
op 10 mei 2016, onder meer om van deze kandidaten een toelichting te krijgen op hun biedingen
zodat appels met appels vergeleken konden worden. Voorts zijn deze gesprekken gebruikt om de
verzoeken tot aanvullende informatie te verzamelen alsmede het vervolgtraject in de optiek van
curatoren te bespreken.

Wat betreft een eventuele transactie van de aandelen van Purdey Mode BV was voor curatoren één
ding duidelijk. Indien en voor zover de belastingdienst onvoorwaardelijk zou vasthouden aan de
vordering uit hoofde van de fiscale eenheid ad circa   3.2 mio zou geen enkele kandidaat overgaan
tot het verwerven van de aandelen. Een faillissement van Purdey Mode BV zou alsdan in de rede
liggen met alle gevolgen van dien.

Curatoren hebben zodoende gemeend de belastingdienst te moeten overtuigen dat zij haar
vordering naar Purdey Mode BV toe zou bijstellen, met dien verstande dat Purdey Mode BV alleen
aansprakelijk zou zijn voor haar deel ad circa   928.000,- ten aanzien van haar totale claim van

  
3. 2 mio.

Op 12 mei 2016 heeft de verantwoordelijke van de belastingdienst telefonisch laten weten aan
curatoren - bij hoge uitzondering - medewerking te verlenen aan het verzoek.

Naast de hiervoor genoemde 5 kandidaten hebben curatoren het biedingsproces voortgezet met
nog 1 andere kandidaat-koper die expliciet alleen geïnteresseerd was in de verwerving van de
aandelen van Purdey Mode BV.

Op dinsdag 17 mei 2016 (aanvankelijk was de datum 16 mei, echter in verband met tweede
Pinksterdag is deze datum op verzoek van enkele kandidaten verschoven) hebben de kandidaat-

Pagina 13 van 23



kopers een definitief bod moeten uitbrengen, een en ander gebaseerd op de concept-
koopovereenkomst als verstrekt door curatoren.

De kandidaten zijn verzocht om hun bod als volgt te specificeren:

Activa Koopsom

1. Inventaris

2. Voorraad

3. Merkrechten Brova B.V.

4. Merkrechten Hout-Brox B.V

en Duthler Intermode B. V.

5. Goodwill

6. Aandelen Purdey

7. Verzekering

Totaal Koopsom

Daarnaast zijn de kandidaten verzocht de volgende gegevens bij hun bod te betrekken:
een korte omschrijving van de strategische visie voor de onderneming van gefailleerden op
de korte en de lange termijn.
een prognose van het aantal werknemers dat men beoogt een arbeidsovereenkomst aan te
bieden.

Curatoren voeren op dit moment overleg ter zake een verkoop. Curatoren streven er naar om in juni
2016 verslag te doen van de voorgenomen transactie.

Uiteindelijk hebben een vijftal partijen een definitieve bieding uitgebracht op al dan niet een
gedeelte van de activa/activiteiten van faillieten. Deze biedingen zijn integraal voorgelegd aan de

Pagina 14 van 23



rechter-commissaris. Na zelfstandig vergelijk van de biedingen door curatoren en de rechter-
commissaris hebben curatoren en de rechter-commissaris geconcludeerd dat het bod als
uitgebracht door Ox. B.V. namens een consortium het beste bod betrof. Curatoren hebben al dus
met toestemming van de rechter-commissaris het betreffend bod geaccepteerd en de afspraken
nader uitgewerkt in een koopovereenkomst. Uiteindelijk luidde de transactie met betreffende
kopers als volgt:

Ko er Fides United B. V.

Aandelen Purdey Mode B.V..
Purdeymerken:
Totaal:

  
600.000,-

 

512.500-

 

1. 112.500,-

Levering heeft plaatsgevonden op 1 juni 2016.

Ko er Faunus Holdin B.V.

Inventaris:

Voorraad (B en C d.d. 31 mei 2016):
Merkrechten Houtbrox/Duthler/Brova:

Goodwill:

Verzekering:
Totaal:

  
485. 000,-

 

1. 562. 524, 72 (correctie)

 

100.000,-

  
75.000,-

  
4.000 -

  
2. 226.524, 72

De volgende afspraken zijn daarbij nog gemaakt:

. De activa/activiteiten zijn voor rekening en risico overgenomen door Koper op 1 juni 2016.
Omzet met betrekking tot de voortzetting van de activiteiten tot en met 31 mei 2016 kwam
100% de boedel toe;

. Voorraad waarvoor een eigendomsvoorbehoud geldt zijn niet gekocht door koper. Koper
heeft rechtstreeks met betreffende leveranciers afspraken gemaakt dan wel levert de
goederen terug;

. Er heeft een inventarisatie plaatsgevonden van de voorraden in 4 winkels. De
inventarisatieverschillen hebben geleid tot een correctie op de koopsom voorraad ad

.   54. 786, 06 en een vergoeding aan koper voor derving consignatieleveranciers ad

  
33.408,85;

. Vergoeding aan boedel voor locaties conform onderdeel 1.6 van onderhavig verslag;

. Lossing van de pandhouder Euretco. Curatoren hebben Euretco op 13 juni 2016 gelost
tegen betaling van een totaal bedrag van   682. 635, -;

. Vorderingen van gefailleerden op debiteuren en/of derden zijn uitdrukkelijk uitgesloten van
de transactie;

. Kasgeld is geteld op 31 mei 2016 en op 3 juni 2016 voldaan aan curatoren. Het ging daarbij
om een bedrag van   124. 135, 80;

Pagina 15 van 23



. Tenminste 180 werknemers van gefailleerden is een nieuw dienstverband aangeboden;

In het kader van de overdracht hebben er in de afgelopen verslagperiode diverse (feitelijke)
werkzaamheden plaatsgevonden om de doorstart te vergemakkelijken maar ook de
afwikkeling van het faillissement. Deze inspanningen zijn tot op heden beperkt.

7. Rechtmatigheid

7. 1 Boekhoud licht

Nog in onderzoek. De administratie maakt op het eerste oog een zeer verzorgde indruk.

Inmiddels zijn de eerste bevindingen van de deskundige bij curatoren bekend. Daarnaast
hebben curatoren zelf ook nader onderzoek gepleegd. Voorgaande bevestigt de eerder
genoemde indruk.

7.2 De ot'aarrekenin

De jaarrekening van Brova BV is een geconsolideerde jaarrekening met haar
dochterve n nootschappen.

Brova BV

Jaar

2014
2013
2012
2011

Vastgesteld

7 april 2015
28 november 2013

22 juli 2012

Depot
28 januari 2016
21 april 2015
6 december 2013

17 augustus 2012

Hout-Brox BV
Brova BV heeft een 403-verklaring afgegeven ten behoeve van Hout-Brox die is ingegaan op 13
augustus 1990 en die is gedeponeerd op 21 oktober 1991.

Brova Retail Services BV

Brova BV heeft een 403-verklaring afgegeven ten behoeve van Brova Retail Services BV die is
ingegaan op 1 januari 2012 en die is gedeponeerd op 7 november 2013.

Duthler Intermode BV

Brova BV heeft een 403-verklaring afgegeven ten behoeve van Duthler Intermode BV die is ingegaan
op 1 januari 2012 en die is gedeponeerd op 7 november 2013.

Pagina 16 van 23



7.3 Goedkeurende Verklarin Accountant

Ten aanzien van de jaarrekening over 2013 is door de accountant een goedkeurende
controleverklaring afgegeven. Bij de jaarrekening over 2014, die niet is vastgesteld, ontbreekt de
controleverklaring van de accountant. Bij de (niet ondertekende) jaarrekening over 2012 is een
goedkeurende controleverklaring gevoegd, die evenwel door de accountant (ook) niet is
ondertekend.

7.4 Stortin sver lichtin Aandelen

Brova BV is opgericht op 2 januari 2003, zodat een eventuele vordering uit hoofde van de
stortingsverplichting verjaard zou zijn.

Hout-Brox BV is opgericht op 17 januari 1986, zodat een eventuele vordering uit hoofde van de
stortingsverplichting verjaard zou zijn.

Brova Retail Services BV is opgericht op 11 september 2000, zodat een eventuele vordering uit
hoofde van de stortingsverplichting verjaard zou zijn.

Duthler Intermode BV is opgericht op 14 juli 1972, zodat een eventuele vordering uit hoofde van de
stortingsverplichting verjaard zou zijn.

7.5 Onbehoorli'k bestuur

Nog in onderzoek.

Curatoren verwachten komende verslagperiode het onderzoek te kunnen aanvangen.

Pas na afronding van het onderzoek verwachten curatoren op dit punt een uitspraak te
kunnen doen.

7.6 Paulianeus handelen

De transactie ter zake de aandelen Purdey Mode BV (zie hiervoor).

De curatoren dienen nog nader onderzoek te doen ter zake eventueel overig paulianeus handelen.

Curatoren hebben een tweetal handelingen aangemerkt als (mogelijk) paulianeus.

Het betreft een betaling van management vergoeding aan Distinction Beheer en een
huurbetaling aan De Paal Beheer B.V. De advocaat namens curatoren voert op dit moment
overleg met de advocaten van betreffende partijen.

Pagina 17 van 23



8. Crediteuren

8. 1 Boedelvorderin en

Er is tot op heden voor een totaalbedrag van   449.852,00 aan boedelkosten gemaakt. Dit betreffen
enkel kosten voor het voortzetten van de activiteiten, zoals kosten voor leveranciers van voorraad

en overige diensten. Daarnaast zijn de huren van de winkelpanden boedelkosten. De totale omvang
daarvan hangt mede af van de wijze waarop de huurovereenkomsten al dan niet in een doorstart
worden overgenomen, zodat de omvang van die boedelkosten in een later stadium in kaart wordt
gebracht. De toekomstige boedelvorderingen zullen bestaan uit de in ieder geval het salaris van de
curator en de publicatiekosten.

De boedelkosten worden nog in kaart gebracht.

Op dit moment:
Brova:

Hout-Brox c.s.

 

75. 157,28

  
97. 784, 27

 

1. 143. 949, 28

 

2.906.277,13

8.2 Pref. vorderin van de fiscus

Er is voor een totaal van   2. 688. 207, 00 aan preferente vorderingen door de fiscus ingediend
(Brova).

Er is voor een totaal van   2. 687. 943, 00 aan preferente vorderingen door de fiscus ingediend (Dl).

Er is voor een totaal van   3. 786.551,79 aan preferente vorderingen door de fiscus ingediend (HB).

Er is voor een totaal van   2908.926,00 aan preferente vorderingen door de fiscus ingediend (BRS).

In alle 4 vorderingen is de vordering aansprakelijkheid art. 43 IW   2.663. 177, 00 opgenomen.

Brova:   2. 703. 208, 59

  
2. 704. 026, 57

Hout-Brox c.s. :  4. 126. 394, 04

 

4. 118.323,29

8.3 Pref. vorderin van het UWV

Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.

Brova

 

880,64+12.168,08

Pagina 18 van 23



Hout-Brox c.s.

  
140.957,90 +   763.758,27

8.4 Andere ref. crediteuren

Er is voor een totaal van   0, 00 aan overige preferente vorderingen ingediend.

Hout-Brox c.s.

  
7. 750,38

  
10.324,73 (werknemers)

8. 5 Aantal referente crediteuren

Thans zijn er in ieder faillissement 10 preferente vorderingen ingediend.

Brova

Hout-Brox c.s.

2

17

8.6 Aantal concurrente crediteuren

Thans zijn er 5 concurrente vorderingen ingediend. (Brova)
Thans zijn er 6 concurrente vorderingen ingediend. (Dl)
Thans zijn er 160 concurrente vorderingen ingediend. (HB)
Thans zijn er 45 concurrente vorderingen ingediend. (BRS)

Brova:

Hout-Brox c.s.:

20

27
355
389

8.7 Bedra concurrente crediteuren

Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   1. 690. 566, 83. (Brova).
Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   65. 627, 88. (Dl)
Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   4. 083. 000, 75. (HB)
Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   292.465,91. (BRS)

Brova:

Hout-Brox c.s:

  
3. 704. 732, 73

  
3.740. 442, 18

  
6. 355.699,39

 

6.657.261,05

Verwachte wijze van afwikkeling: nog onbekend.

Pagina 19 van 23



9. Procedures

(A) Zoals hiervoor onder punt 1. 1 beschreven, heeft er op 22 maart 2016, derhalve kort voor de
verleende surséance van betaling en de daaropvolgende faillissementen, een
aandelenoverdracht plaatsgevonden tussen Brova BV en O&C Invest l BV (voorheen O&C
Factoring BV). De aandelen waren door Brova BV voor een bedrag van   250.000,00
overgedragen. De koopsom als zodanig was echter kwijtgescholden en omgezet in een
schuldigerkenning, zonder dat daarbij tussen partijen nadere voorwaarden tot aflossing en
zekerheidstelling waren overeengekomen. Ook was tussen partijen overeengekomen dat het
bedrag van   250. 000, 00 niet opeisbaar zou zijn totdat partijen een nadere
koopovereenkomst zouden hebben opgesteld. Die koopovereenkomst is tussen partijen
echter niet meer opgesteld, zodat het bedrag van   250. 000, 00 daarmee steeds niet betaald
zou hoeven te worden. Voorts was ten aanzien van de koopsom tussen partijen een
zogenoemde 'glijclausule' overeengekomen, inhoudende dat na één jaar zou worden bezien
of de aandelen van Purdey Mode BV meer waard zouden zijn, waarbij bij
waardevermeerdering alsdan een aanvullende koopsom betaald zou moeten worden. De
levering van de aandelen heeft op dezelfde dag, te weten 22 maart 2016 plaatsgevonden.

Curatoren hebben deze overdracht, mede op basis van het arrest van het Hof
's-Hertogenbosch van 2 februari 2016 ter zake de glijclausule1, paulianeus gekwalificeerd en

de vernietiging daarvan op 18 april 2016 ingeroepen. O&C Invest l BV berustte niet in die
vernietiging en overleg tussen partijen leidde niet tot een aan curatoren conveniërende
oplossing, zodat curatoren genoodzaakt waren om in kort geding de teruglevering van de
aandelen te bewerkstelligen. Daarop heeft op 29 april 2016 een kort geding zitting
plaatsgevonden, waarbij curatoren hebben gevorderd dat de aandelen onverwijld weer aan
Brova BV geleverd zouden worden, zodat die weer tot de boedel van Brova BV zouden
behoren en ook in een doorstarttraject konden worden meegenomen. De
Voorzieningenrechter heeft direct na de mondelinge verhandelingen uitspraak gedaan,
waarbij O&C Invest l BV is veroordeeld om de aandelen binnen 72 uur aan Brova BV terug
te leveren. Het verkorte vonnis is reeds gepubliceerd. 2 Het vonnis ter zake de inhoudelijke
overwegingen zal op korte termijn door de Voorzieningenrechter aan partijen worden
toegestuurd.

Op 2 mei 2016 heeft de teruglevering van de aandelen notarieel plaatsgevonden, zodat de
aandelen daarmee weer tot de boedel van Brova BV behoren.

Het vonnis is gepubliceerd op 1 juni 2016.3

(B) Een tweede procedure betreft de procedure ter zake een vordering van Bredius Corporate
Finance BV op Brova BV uit hoofde van advieskosten (zie ook 1. 4).

1 Hof 's-Hertogenbosch 2 februari 2016, ECU: NL:GHSHE: 2016 :296.
2htt ://dee link. rechts raak. nl/uits raak?id=ECLI:NL:RBOBR:2016:2173
3http://uitspraken.rechtspraak.nl/inziendocument?id=ECLI:NL:RBOBR:2016:2821

Pagina 20 van 23



(C) Eurecto Financial Services BV heeft op 5 april 2016 Brova BV, Duthler Intermode BV, Hout-
Brox BV en Brova Retail Services BV gedagvaard tegen roldatum van 24 augustus 2016 ter
incasso van haar vordering uit hoofde van de Aansluitingsovereenkomst en de daarbij
horende Overeenkomst van Centrale Betaling en Gehoudenheid tot Betalen op Brova c. s.
Ter bewaring van de verhaalsmogelijkheden heeft Euretco Financial Services BV op 22
maart 2016 conservatoir beslag laten leggen op de aandelen van Purdey Mode BV (zie ook
1. 4).

9. 1 Naam weder arti" en

(A) O&C Invest l

(B) Bredius Corporate Finance BV

(C) Euretco Financial Services BV

9. 2. 1 Aard rocedure

(A) Actio Pauliana

(B) Vordering tot betaling van advieskosten, uitleg overeenkomst van opdracht.

(C) Vordering tot betaling van de door Euretco voor Brova c.s. betaalde kosten aan
leveranciers.

9.3 Stand rocedure

(A) zie hiervoor onder 9.

(B) Eindvonnis gewezen op 18 november 2015, appel ingesteld, maar niet aangebracht.
Zie uitgebreider punt 1.4.

(C) Er is door Euretco Financial Services BV op 3 mei 2016 een herstelexploot betekend
tegen de roldatum van 24 augustus 2016, mede ter bewaring van het beslag, omdat
de aandelen van Purdey Mode BV zich eerst buiten de boedel van Brova BV
bevonden. Curatoren hebben zich (nog) niet gesteld. Nu de aandelen in de boedel
van Brova BV vallen doordat de oude situatie op grond van de Actio Pauliana is
hersteld, is het beslag vervallen (art. 23 jo. 33 lid 2 Fw). De vordering van Euretco is
op grond van artikel 26 Fw ingediend in het faillissement, waarbij Euretco zich beroept
op een bezitloos pandrecht (zie ook hiervoor onder punt 5. 3 en 5. 4).

Pagina 21 van 23



9. 4 Werkzaamheden

De werkzaamheden blijken genoegzaam uit hetgeen hiervoor is weergegeven.

Curatoren zijn gedagvaard dooreen crediteur Serhat Tekstil Sanayi ve Dis Ticaret Ltd.
Sti, een vennootschap naar Turks recht. Het betreft - in de kern - de vraag of 'cash
against goods' aangemerkt dient te worden als een eigendomsvoorbehoud.
Curatoren hebben zich gesteld.

10. Overig

10. 1 Termi'n afwikkelin faillissement

De afwikkeling van het faillissement zal nog geruime tijd in beslag nemen.

10. 2 Plan van aan ak

Curatoren zullen zich inspannen om de transactie met kandidaat-koper(s) te finaliseren. Voorts
zullen curatoren medewerking verlenen aan de overgangsfase tot aan de overdracht.

Daarnaast zullen de curatoren overgaan tot afwikkeling van de boedelperiode (o. m. leveranciers
waar afspraken over zijn gemaakt, garanties voor voortzetting gedurende boedelperiode,
aanspraken klanten, etc).

Tot slot zullen de curatoren de reguliere faillissementswerkzaamheden voortzetten zoals het
afwikkelen van de ingediende vorderingen, verrichten van onderzoek, etc.

Curatoren zullen komende verslagperiode de vorderingen op debiteuren en/of derden in kaart
brengen om vervolgens tot incasso over te gaan. Voorts zullen ze de reguliere
faillissementswerkzaamheden voortzetten zoals het afwikkelen van de ingediende vorderingen,
verrichten van onderzoek, etc.

Incasso vorderingen, onderzoek oorzaken faillissement en afwikkelen ingediende vorderingen.

Afronden onderzoek, incasso (pauliana)vorderingen, procedure crediteur, overig diverse
faillissementswerkzaamheden.

10. 3 Indienin vol end versla

Het volgende verslag zal ultimo oktober 2016 plaatsvinden. Dan wel zoveel eerder in verband met
berichtgeving met betrekking tot de verkoop.

Oktober 2017

Pagina 22 van 23



10. 4 Werkzaamheden

De te verrichten werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande.

25 april 2017

mr. drs. F. P. G Dix

Curator

Turnaround
Advocaten

Hét wopen tegen schijnzekerheid

mr. R. van der Pas

Curator

TaylorWessi c

Disclaimer

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus o
jaarrekening. Informatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft uitsluitend ten doe
schuldeisers conform art. 73a Fw. slechts een globaal en voorlopig inzicht te geven over d
stand van zaken en de boedel in dit faillissement op het moment van deze verslagleggin
en kan derhalve niet worden beschouwd als een rekening en verantwoording van d
afwikkeling van de boedel. Op de inhoud van dit verslag kan derhalve noch in noch buiten
rec/ïte een beroep worden gedaan.

Pagina 23 van 23



Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 25-04-2017

IWaam

l Curator

|Rec/»ter-Comm;'ssaris

\lnsolventienummer

BrovaB.V.

mr. drs. F.P. G. Dixen mr. R. van der Pas

mr. S.J.O. de Vries
F.01/W206

A. Baten

Incl. B.T. W. B.T.W.

l; Aan etroffen middelen:

- banken 143,56

2. O bren stverkoo activa:

* Overige zaken

- aandelen Purdey
Af: regeling Belastingdienst

- merkrechten Purdey

Af: pandrecht BOM

- merkrechten Hout-Brox eigendom Brova

Bij: schikking BOM
Af: BOM, pandrecht

  
      

600. 000, 00

288, 256, 92-

 

512.500,00
512.500,00-

100.000,00
12.500,00

112. 500, 00-

311.743,08

3; Debiteuren:

5; Bankrente en -kosten:

6; Overige opbrengsten:

- proceskosten

- doorbelasting huur + energie

- restitutie voorschot

- restitutie borg

- restitutie verzekeringspremie

     

1. 329,04
32. 666, 19

11. 452, 64

10.000,00
77, 39

     

311.743,08

984,63

55.525,26

368. 396, 53

  

5.669, 34

5.669,34

B. Reeds betaalde verschotten / boedelkosten

1. Proceskosten

2. Kosten voortzetten bedrijfsmatige activiteiten

  
2.088,27-  

  
15. 780, 14-

362, 43-

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

17. 868, 41-  362, 43-

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening

368. 396, 53

17.868,41-

350.528,12

BesVEindhoven, 25-4-2017



Pagina 2/3

D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

1. Bijzonder
a. Salaris en verschotten curator

b. Insolass, financieel administratieve bijstand

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill.

(prefexart16CSV)
b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement

(pref ex art 3:288 sub e BW)

  
PM

PM

3. 441, 36

19. 185, 63

PM

PM

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill.

b. Diverse verhuurders, huur OG vanaf datum faillissement

PM

  
75. 157, 28 PM

97.784,27  

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Af te dragen omzetbelasting

A

-/-B

-/-D

       

5.669, 34

362,43-
5.306,91

5. 306,91

5. 306, 91

Best/Eindhoven, 25-4-2017



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Terug te ontvangen BTW (E)

  
350.528, 12

 

350.528, 12

G. Berekening te verdelen actief / betaling boedelkosten

ï_ Bijzonder
D1a
D1b

2; Preferent

Af te dragen BTW (E)
D2a
D2b

3; Concurrent

D3a

D3b

Voor verdeling beschikbaar actief:

    

PM

PM

5. 306, 91-

3. 441, 36

19. 185,63

PM
75. 157,28

  

92.477,36
258. 050, 76

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

Berekening deficit

ï_ In ediende referente vorderin en:

a1. Belastingdienst, ex art. 21 IW:

a2. UWV, ex art. 16 CSV

b. UWV, ex art. 3:288 sub e BW

2; In ediende en -voorlo i - erkende concurrente vorderln en 27

  
2. 704.026,57

  
880,64

  
2.704.907, 21

  
12. 168,08

  
2. 717. 075, 29

  
2.459.024,53-

  
3. 740. 442, 18

Deficit   6. 199. 466, 71-

Best/Eindhoven, 25-4-2017



Pagina 1/1

Faillissement van Brova B.V.
Overzicht van ingediende boedelvorderingen

Naam

uwv

Verhuurders (specificatie submap Huur OG)

Bijlage 2

Woonplaats

AMSTERDAM

Boedel

incl. BTW

3. 441, 36
19. 185, 63
75. 157,28

6 97. 784, 27

Best/Bndhoven, 26-4-2017



Pagina 1/1 Bijlage 3

Faillissement van Brova B. V.
Overzicht van ingediende preferente vorderingen

Naam

Belastingdienst

uwv

Woonplaats

ARNHEM

AMSTERDAM

Preferent

(incl. BTW)

15.819,57
6.775,00
6.095,00
6.080,00
6.080,00
9.190,00

2.653.987,00
880,64

12.168,08

2.717.075, 29

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. BesüEindhoven, 26-4-2017



Pagina 1/1 Bijlage 4

B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Naam

Gemeente Arnhem

Banning N. V.
Bizon Financiële Software B. V.

BOM Capital l B.V.
DLA Piper Nederland N.V.
Enexis

Van Gansewinkel Nederland B.V.

Goudse Verzekeringen N.V.

Inspectie SZW
Liander N.V.

Ma 'a B.V. P/a Boekel
Notru B.V. P/a Boekel
Novagraaf Nederland B.V.
Ondernemers Organisatie Goes p/a Vuyk Accountants

Pensioenfonds Detailhandel

PriceWaterhouseCoopers B. V.

Rabobank Uden Veghel
Gemeente Schijndel

Stichting Sociaal Fonds Fashion, Sport & Ufestyle
Thesa B. V. P/a Boekel

Thesa B. V. P/a Boekel
Tmton B. V. P/a Boekel
VendafB.V.
Zwitser leven

Verhuurders (specificatie submap Huur OG)

Water For Life (WML)

Woonplaats

Arnhem

s-Hertogenbosch

Eindhoven

s-Hertogenbosch

Amsterdam

Den Bosch

AMERSFOORT
Gouda

s- Gravenhage
Duiven

Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

GOES
Groningen

Amsterdam

Veghel
Schijndel
Groni en

Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

Bilthoven

Amstelveen

Maastricht

Concurrent

(incl. BTW)

3.022,44
4.126,77

17. 452. 20

1.659.381,67
2.730,10

119,52
4. 547, 05
4.326,79

24.000,00
372,98

479.637,21
479.637,21

3.608,22
317,02

2.517,74
50. 820. 00

11,65
3.877,62

77,11
479.637,21

4. 007, 53
479.637,21

8.687, 80
13.168,92

13.659,00
142,82

  
3.740.442,18

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Eindhoven, 26-4-2017



Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 25-04-2017

i (Vaam

l Curator

l Rechter-Commtssaris

\lnsolven1ienummer

A. Baten

1. Aan etroffen middelen:

2; O bren stverkoo activa:

* Bodemzaken

- inventaris

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken

Af: rechten van derden

* Overige zaken

- goodwill

Af: schikking

- verzekeringen

- voorraden

Af: Euretco, pandrecht

Af: kosten

* Voortzetten bedrijfsmatige activiteiten 14 april t/m 31 mei 2016

- opbrengsten

- kosten

3. Debiteuren:

5. Bankrente en -kosten:

6; Overige opbrengsten:

- doorbelasting huur + energie
- afrekening lease auto's

- afrekening energiekosten

Hout-Brox B.V.
Duthler-lntennode B. V.

Brova Retall Services B. V.

mr. drs. F. P. G. Dix en mr. R. van der Pas

mr. S.J.O. de Vries
F.OM6/203 en F. 01/1S/204 en F. OM6/20S

Incl. B.T.W

         

485.000,00

75. 000, 00

12. 500, 00-

1.562.524,72
682.635,00-

5. 326.782,96
2. 174. 285, 96-

           

485.000,00

62. 500, 00

4.000,00

942.389,72
1.493.889,72

36. 489, 06-

1.457.400,66

3. 152. 497, 00

322. 348,00
4. 053, 85

69.162,98

    

4.609.897,66

6. 572, 69

395.564,83

    

B.T.W.

6. 332,81-

PM
PM

5. 012. 035, 18  

55.944,69
883, 55

14. 810, 02-

35.685,41

Best/Eindhoven, 25-4-2017



Pagina 2/3

B. Betaalde (boedel)kosten

1. Salaris en verschotten curator

2. Insolass, financieel administratieve bijstand
3. IT + automatisering
4. Administratie + onderzoek

5. Overigen

  
    

375.450, 92-

20.991,56-
40. 069, 07-

60.568,21-
5. 658, 11-

502. 737,87-

  
    

65. 155,58-

3. 643, 16-
6. 954, 15-

10. 502, 47-

715, 30-

86. 970, 66-

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening

  
5.012.035, 18

  
502. 737, 87-

  
4.509.297,31

D. Te betalen (boedel)kosten

1. Bijzonder
a. Salaris en verschotten curator

b. Insolass, financieel administratieve bijstand

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill.

(prefexart16CSV)
b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill.

b. Diverse verhuurders, huur OG vanaf datum faill.

c. Stedin, energie vanaf datum faill.
d. HNVI, opslag administratie

  

PM

PM

257.418,08

1. 370. 840, 37

PM

PM

PM
1.276.421,91

1.596,77  
PM

PM
277, 13

PM

2. 906. 277, 13  277, 13

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Terug te ontvangen omzetbelasting

A

-/-B

-/-D

       

35.685,41

86.970,66-
51. 285, 25-

277, 13-
51. 562, 37-

51. 562, 37-

Best/Eindhoven, 25-4-2017



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Terug te ontvangen BTW (E)

  
4. 509. 297, 31

  
51.562,37

4. 560. 859, 68

G. Berekening te verdelen actief / te betalen (boedel)kosten

ï_ Bijzonder

D1a
D1b

2; Preferent

Af te dragen BTW (E)
D2a

D2b

3; Concurrent

D3a
D3b
D3c

Voor verdeling beschikbaar actief:

PM

PM

    

257.418,08

1.370.840,37

PM
1.276.421,91

1.596,77

  

2.906.277, 13
1. 654. 582, 55

H. Berekening omslag In algemene faillissementskosten

Niet relevant

l. Berekening deficit

1. In ediende referente vorderin en:

a1. Belastingdienst, ex art. 21 IW:

a2. UWV, exart. 16CSV

b. UWV + werknemers, ex art. 3:288 sub e BW

2. In ediende en -voorlo i - erkende concurrente vorderin en 389 :

  
4. 118. 323, 29

  
140. 957, 90

  
4. 259. 281, 19

  
774.083,00

  
5.033.364, 19

  
3. 378. 781, 64-

  
6.657.261,05

Deficit   10.036.042,68-

Best/Eindhoven, 25-4-2017



Pagina 1/1 Bijlage 2

Faillissement van Duthler-lntermode B.V. en Brova Retai Services B.V
Overzicht van ingediende boedelvorderingen

Naam

HOUT.BROX B.V.
HNVI

Stedin
uwv

Verhuurders (specificatie submap Huur OG)

Woonplaats

ROTTERDAM
AMSTERDAM

Boedel
(incl. BTW)

PM

PM

1.596,77
204.058,83

1. 092. 376. 77

1.276.421,91

BROVA RETAIL SERVICES B.V.
uwv AMSTERDAM

PM

53.359,25
278. 463, 60

2. 906. 277, 13

BesVEindhoven. 26-4-2017



Pagina 1/1 Bijlage 3

Overzicht van ingediende preferente vorderingen
B. V. en Brova Retail Services B.V

Naam Woonplaats

Preferent

(incl. BTW)

HOUT.BROX B.V.
Belastingdienst ARNHEM

uwv

Personeel

Mw. E. van den Berge- Ni'enhuis
Mevrouw D. van Berkel- de Poorter

Mevrouw JA. van Dl k-de Wit

Mevrouw H. M. van der Doelen - Van der Rl t

Mevrouw C. S.J. Groote-Jager
De heer J. van de Hoo en

Mevrouw M.Y. van Hoogstraten

Mw. J.E. M. van Kampen-Visser

Mevrouw E. van Ri'swi'k

Mevrouw M. Van Ussen- Beeftink

Mevrouw H. M. C. van de Veen- van Dorrestel n

Mevrouw J. Vendrig-Vlooswi'k

Mevrouw T. Bongers

DUTHLER-INTERMODE B.V.
Belastin dienst

BROVA RETAIL SERVICES B. V.

Belastingdienst

uwv

Personeel

De heer E. J. M. Olthof

De heer C. L.G. van Hout

AMSTERDAM

APELDOORN

SON
VEENENDAAL
VOLKEL
APRLDOORN
ROSMALEN
RAVENSTEIN
ZANDVOORT

ETTEN-LEUR
MALLE

HUISSEN
MONTFOORT

AMSTERDAM

DEVENTER

DEN BOSCH

450.796, 13
221.638,00
149. 988. 00

150.464,00
152.275,00

9.190,00
2.653.987,00

109. 514, 18

594.854,05

643,77
354,02
186,73
401. 73

650,34

1.948,72
977,02
285,80
118,09

1. 711, 62

916,91

1.593,80

4. 701, 18

79. 534, 98

70.025,00
55.689,00
58.953,00
61.082,00
31.443,72

168.904,22

485,20
50,9B

5.033. 364, 19

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Eindhoven, 26-4-2017



Pagina 1/11 Bijlage 4a

\~ van __ _en
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

V. en Brova Retail Services B. V.

Nr. Naam

1 Abc finance B.V.

2 Aesy Liften B.V.

3 Alix the label B.V.
4 Gemeente Amersfoort

5 AML (ABK/Mijnssen Uften)
6 Aquanova N.V.

7 Arma Leder B.V.

8 Giorgio Armani p/a AXA-Winterthur

9 Arwa B.V. / Bulaggi the Bag
10 Van den Assem Schoenen

11 A-TEXA/S
12 Marc Aurel Textil GmbH p/a Atradius Collections B.V.

13 Bampidona p/a Jolo Fashion

14 Barneveldse Dozenhandel

15 BartsB.V.

16 Transportbedrijf Beks

17 BSOB
18 BSOB
19 BSOB
20 BSOB
21 BsWB
22 BsWB

23 Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen Limburg
24 Best Items B.V.
25 Betty Barclay International GmbH p/a BeUy Barelay GmbH S Co. KG

26 Betty Barclay International GmbH

27 Betty Barclay International GmbH
28 Bevers Heftruckservice B.V.

29 BibaGmbH
30 Bickley+Mitehell
31 Biglmact
32 Bleckmann Fashion S Lifestyle Logistics

33 Bonnita Postma Fotografie

34 Jos Bles B. V. ( 902121)
35 Cero & Etage A/S p/a Blomfashion

36 Brandworks B. V. p/a Jolo Fashion

37 Bol.comP/aAccountor

38 BombaB.V.
39 Brabant Water N. V.
40 Brands4Kids

41 Brax

42 British Indigo / Veiweij Fashion B. V.
43 G. Brouwer & Zn B. V.

44 Brunotti Europe B. V.

Woonplaats

Houten

ZEVENAAR
DEN BOSCH

Amersfoort

Emmeloord

MAASMECHELEN
BADHOEVEDORP
ZÜRICH
HILVERSUM
CAPELLEA/DUSSEL
HERNING
OMMEN

BARNEVELD
AMSTERDAM
ERP
oss
oss
ETTEN-LEUR
ETTEN-LEUR
ETTEN-LEUR
ETTEN-LEUR
ROERMOND
NOORDWUKERHOUT
NUSSLOCH

AMSTERDAM
AMSTERDAM
SCHUNDEL
DUISBURG

AMSTERDAM

EINDHOVEN
OLDENZAAL
AMSTERDAM
AMSTERDAM
NIEUWKUUK

Utrecht
LISSE

s-Hertogenbosch

HERNING
HERFORD GERMANY
AMSTERDAM
WILNIS
AMERSFOORT

Concurrent

(incl. BTW)

10.568, 75
4.512,45
6.848, 13
4.324,00
2.428,53
4. 177,80
5.742, 10

14. 177,00
3.630,00
5.643, 18
3. 158,88

16.660,41
3.506,27
8.580,79

484,97
8.603,83

12.850, 14
2.288,80

52,74
52,74

3.917,29
81,45

4. 900, 47
98.292,98

173. 346. 26

185,59
11.434,79
4.127,90

498.50
29.986,65

1.802,90
2.050.47

14.704,43
2.681,93

51,04
2.639,88
1.447,29

11. 157, 33

15.099,41
519, 14

1.558,30

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. BesüEindhoven, 26-4-2017



Pagina 2/11 Bijlage 4a

r _ _ _ _ en Duthler-lntermode B.V. en Brova Retail Services B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

45 Bueltel Bekleidungswerke GmbH

46 Buitel Woridwide Fashion GmbH

47 Buys Grafische Produkties B. V.

48 C.A. G. Confectieatelier Gerion B. V.

49 CalamarGmbH

50 Cars Jeans & Casuals B.V. p/a Nijstad & Tonnen Gdw.

51 Centric Netherlands B.V.

52 Change Sportswear GmbH & Co. KG / Cambio p/a Atradlus Collections B.V.

53 ChasinWholesaleB.V. /Score
54 Chubb Fire & Security B.V.
55 Checkpoint Apparel Labeling B. V.

56 Cinque Moda GmbH

57 CIVOB.V.
58 Claassen schilderwerken

59 Claesen's

60 Codello Ufestyle Accessories GmbH
61 Cofemel Sociedade de Vestuario SA

62 Cogas

63 Bay City Textilhandels/ Colorado Denim p/a ABN AMRO Commercial Finance

64 Couwenberg Noodverlichting / Nu-Swift Brandbeveiliging B.V.
65 CyellB.V.
66 Dante 6 Luxury Casuals B.V.
67 Dare to Be B.V. / Marlies Dekkers
68 DeelightBV.
69 Max Dekker B. V.
70 DK Company A/S (Creamle) p/a Modint GmbH
71 DK-CompanyVejleA/S
72 Dobotex B. V. p/a Coface

73 Gemeente Doetichem

74 Dolmans Calimiteiten Diensten

75 Donders B.V.
76 DPo2 Holding B.V.
77 Glazenwassersbedrijf 'Drachten'

78 Drykom Modevertriebs GmbH & Co. KG p/a Kapp & Geissler RA

79 Dstrezzed B.V.
80 Duljvelaar Pompen B.V.

81 Dutch Pie B.V.

82 Dyrberg/Kern

83 ECC Couture B.V.
84 20Seven B.V. / Eddy's Jackets
85 Edutel
86 Gemeente Emmen

87 Eneco Services B.V.

88 EndurisB.V.

Woonplaats

SALZBERGEN
SALZBERGEN
APELDOORN
UDEN
SALZBERGEN
AMSTERDAM
GOUDA
OMMEN
DUIVEN
Utrecht
TERBORG
MÖNCHENGLADBACH
EINDHOVEN
UDEN

HAARLEM
INNNING AM AMMERSEE
Lousado, Brago PORTUGAL

Almelo

KÖLN

WAALRE
STIENS
ROTTERDAM
ROTTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
KLEVE
VEJLE
BREDA
Doetinchem

EINDHOVEN
DUIVEN
EINDHOVEN
BOORNBERGUM

LIJNDEN
Alphen aid Rijn

GOUDA
COPENHAGEN
OLDENZAAL
SCHAIJK
EINDHOVEN
EMMEN
Rotterdam

Middelburg

Concurrent

(incl. BTW)

5. 249, 20
16. 518. 48

119. 363, 41
518. 77

21. 179, 34
8.536,44
7.786.01

13.395,50
14.038.55

2.187.02
2.839,90

16.238,57
522.82

3. 580. 60

5. 332. 27

10.461,52
20.309,43

3. 390, 04
6. 785, 40

2.894, 13
2.598,70
7.067,31
1.893,93

22.436, 73
13.552,00
18.677.27
85.236,36

3.959,08
2.957,27
1.270.36

21.333,24
40.254. 13

102,85
14. 999. 16

3.487,54
175,24
444,00

6. 873, 39
16.802,04
16.200, 18

166,98
1. 199,28

358, 10
1.240,78

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Hndhoven. 26-4-2017



Pagina 3/11 Bijlage 4a

r Cf7 B.V. en Brova Retail Services B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

89 EnexisB.V.
90 EnexlsB.V.
91 EnexisB. V.

92 EnexlsB.V.
93 EnexisB.V.
94 EnexisB.V.
95 Engie Energie Nederland B.V.
96 Ennatuuriijk B.V.

97 EshuisWams

98 Esprit Europe BV

99 Van Es Home B. V. h/o Essenza home

100 Eton

101 European Fashion Team

102 Expresse Fashlon B. V.

103 FI-Generation GmbH

104 Fashion Club 70 N.V. p/a WPS Benelux SA/NV
105 Fashion Facts
106 Jake Fischer B.V.
107 Flo B.V. p/a Jolo Fashion
108 Fourtosix

109 Jammers & Leutgen GmbH & Co. KG / Fraas p/a Atradius Collections B.V.

110 A Fish Named Fredffransit textiles Agency B. V.

111 Fullson Development Lid.

112 Gaastra Int. Sportswear B.V. p/a KBC Commercial Finance B.V.

113 GarciaB.V.
114 Geurts-van Leuken, mevrouw T. M.

115 Van Gils Fashion B.V. p/a Euler Hermes Collections Nederland

116 Global Blue Holland B.V.
117 Gooische Frutsels B.V.
118 Sötzburg Wasche GmbH p/a Südfactoring SmbH
119 Götzburg Wasche GmbH
120 Graphiset B.V.

121 GRBVerlichtingsonderhoudBV.

122 Grenke Finance N.V.
123 Gsus Wholesale B.V.
124 Guess Europe sagl p/a WPS Benelux SA/NV
125 GustavA/S

126 G.V.L. Glazenwassersbedrijf Frank van Lankveld

127 Happy Rainy Days BV

128 Harco-Socks B.V.
129 Hatimo Afbouw

130 HattricGmbH
131 Gemeente Helmond

132 Gemeentelijke Hengelo

Woonplaats

Den Bosch

Den Bosch

Den Bosch

Den Bosch

Den Bosch

Den Bosch

Zwolle
Best

Hoogeveen

AMSTELVEEN
AMERONGEN
GANGHESTER
WAALWIJK
DIEMEN
KÖLN
BRUSSEL
UDEN
HEEMSTEDE

AMSTERDAM
OMMEN
HALFWEG

BRUSSEL
ALBLASSERDAM
Schaijk
DEN BOSCH
HEEMSTEDE
EEMNES
STUTTGART
STUTTGART GERMANY
UDEN
De Meern

Vianen

AMSTERDAM
BRUSSEL

BREDSTEN
VEGHEL
AMSTERDAM
GOIRLE
HEESWUK-DINTHER
SALZBERGEN
Helmond

Hengelo

Concurrent

(incl. BTW)

2.010,65
2.045,35

10.278,02
3.597,90

490,58
994, 91

33. 380, 52
4.976,29

703,58
1.659,54

25.421,69
9.529,00
1.398, 17

925,33
3.783,50

18. 083, 00
39.982.77
12. 007. 78

3.506,27
664,68

15. 010. 51

18.607,41
15.433.00
98. 112,95
45.027,75

75.00
1.450,13

921,58
945,38

1.586, 45
1.586.45

863,94
5.979,67

15.307,89
4.694,04
4.722,32
7.317,54

423,50
1.331, 14
8.076, 15
2.879, 15

30.373,62
2.859,96
3. 836, 74

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Eindhoven, 264-2017



Pagina 4/11 Bijlage 4a

Faillissement B. B.V. en Brova Retail Services B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

133 Horsten Lederwaren B.V. / Burkely
134 HSK interventie B. V.

135 Hugo Boss Benelux Retail B. V.

136 HumanSolutionsAssystAVM
137 IKKSWomen
138 Indini B.V.
139 Intercoat nederiand b. v.

140 Inxpress Nederland

141 JL International/JaneLushka
142 Jolo Handelsonderneming B. V.

143 Just Brands Inc.

144 Kaftan Eksport

145 Mevouw M. Katoen

146 Kega
147 Kelly Middelkoop
148 Kemkens Comfort-Rent B.V.

149 Taart voor Kika
150 KoneB. V.

151 Michael Kers Switzerland GmbH p/a WPS Benelux SA/NV
152 KPN één
153 Kunert Group Netherlands B.V.

154 Le Big B. V. p/a Cateh Legal
155 Lebelz bij Comelis Fashion

156 Leesmap.nl

157 Lerros International B.V.

158 Levi's / Groupe Zannler Int p/a Coface Nederland Services B. V.

159 LevyApparel Europe GmbH

160 LianderN. V.

161 Livegigs

162 Lowa sportschuhe GmbH

163 Magie ApparelsLtd.

164 Magie Apparels Ltd.

165 Magir Nederland B.V. / Alan Red

166 MainEnergie B.V.
167 Mamatex Imports B.V. / Spoom

168 Marc O'polo International GmbH p/a Van Till Advocaten

169 Mariaduln Communicatie Adviezen B. V.

170 Maryan Beachwear Group GmbH

171 Mauriks Fashion Industries B.V.
172 Max Mara s.r. l.
173 Wilhelm Johann Meier GmbH

174 Message A/S
175 Mey Herrenwësche GnnbH S Co. KG
176 Mey GmbH & Co. KG

Woonplaats

GOIRLE
ARNHEM

AMSTERDAM
KAISERSLAUTERN GERMANY
St. MACAIRE EN MAUGES
NIEUWEGEIN
VIANEN

EINDHOVEN
AMSTERDAM

LIJNDEN

VOLKEL
SASSENHEIM
Oosterhout

oss
HELMOND
DEN HAAG
BRUSSEL
Amersfoort

ALMERE
AMSTERDAM
USSELSTEIN
Arkel

ALMERE
BREDA

Duiven

SCHALKHAAR
JETZENDORF
UK
UK
ZEIST
AMSTERDAM
LIJNDEN
AMSTERDAM
NIGTEVECHT
MURG
ZALTBOMMEL
REGGIO EMILIA
OFFENBACH
HJORRING
ALBSTADT

ALBSTADT

Concurrent
(incl. BTW)

PM

1.845,58
590, 00

34. 122,59
10.830,00

974,69
16.265,22

7.316,54
1.005,95

83.613,46
4.034, 79

6. 298, 14
65, 82

3.910,34
300,58
192, 80
130, 00

1. 104, 15
5.595,33

14.470,22
1.311,91
3.789,92

40. 180,28
408, 10

169.610,35
12.019,59
17.809,90
3.699, 14
2.215,40
2.975,72

21. 827. 04

47.002,50
22.079,83
68.672,94

4.302,23
210.313,84

3.993,00
1.079,61
2.446,63
5.538,50

11.311,37
1.367,94
2.482,55
3. 820, 90

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Eindhoven, 26-4-2017



Pagina 5/11 Bijlage 4a

Faillissement van Hout-Brox B.V. en Duthler-lntermode B.V. en Brova Retail Services B.V
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

177 Micro Fashion
178 MonariGmbH

179 Moodstreet B. V. p/a Jolo Fashion

180 Via Mlo 's-Gravenhage B.V. h/o Moscow D-sign
181 Van Mossel Leasing B.V.
182 MVGM Vastgoedmag. inz. winkels

183 Nespresoo p/a IMNederiand Credit Management Services B.V.
184 Netten Mode B.V. / Giacomo
185 New Fashion Kids
186 Gemeente Nijmegen

187 NoBrakes p/a Mauriks Fashion Industries B. V.

188 NoNo B.V. p/a Jolo Fashion
189 NovavoN.V.
190 NP Fashion B.V.
191 Nudie Jeans
192 Nuon N.V.
193 NYDJ Europe B. V. p/a Modlnt Credit & Finance
194 Ondernemers Contact Schijndel
195 Oui Gruppe GmbH & Co. KG

196 OxxyB. V.

197 Patkas Technische service- & allround klusbedrijf
198 Pensioenfonds Detailhandel

199 Popov Clothing B. V. / Tramontana

200 Post NL B. V.
201 R2b inspecties b.v.

202 RalpLauren

203 Redstar Jeans/GLMTekstil
204 Regionale Samenwerking DOWR Belastingen / Financiële administratie

205 Remar Tekstil Pazariama Sanayl ve Dis Ticaret A. S. / Turk EximBank
206 Retour Jeans / Semtex B.V.

207 Joseph Rlbkoff Dlstributions Ltd. p/a Coface

208 Riedl adolf gmbh und co

209 Ringella Bekleldungswerk GmbH

210 American Clothing Associates N.V. / Rjverwoods

211 Roy Robson Fashion GmbH S Co. KG
212 De Rooi Pannen / Sarah van der Steen

213 De Rooi Pannen/ Isabelle Courtial

214 Roomseven

215 RosnerAvantgardeModeGmbH

216 RP Verpakking Nederland B. V.
217 Sabewa Zeeland

218 Samsung Business Center

219 Sanoma Media Netherlands B.V.

220 Van Santen & Van Santen B.V.

Woonplaats

CAPELLEA/DUSSEL
GRONAU

WASSENAAR

Tilburg

RIJSWIJK
Putten
DEN BOSCH
BAARN

NIJMEGEN
ZALTBOMMEL

KLUISBERGEN
AMSTERDAM
AMSTERDAM
Amsterdam

ZEIST
Tilburg
MÜNCHEN
SCHUNDEL
Aalten
Groningen

LIJNDEN
Groningen

ZALBOMMEL
Paris - France

ISTANBULTURKEY
DEVENTER

Umraniye Instanbuin'urkey
BEST
Breda
BAYREUTH GERMANY
HILDESHEIM
EVERGEM
LÜNEBURG
TILBURG
TILBURG
ALKMAAR
INGOLSTADT
TILBURG
TERNEUZEN
Veldhoven

HOOFDDORP
NOORDWUKERHOUT

Concurrent

(ind. BTW)

6. 229, 19
23. 655. 21

1.660,50
3.523,16
1.754,50

907.50
682,53

11.508,61
296, 75

21.216,68
1.392,80
5.780, 18

10. 166, 10
19. 311, 60

489,90
10.618,73
30.460,53

670,34
34.193,35

452,25
1.916.64

188.543,46
26.792,69

121.631,41
1.657,70

14.006,20
12.088,40
3.487,52

25.271,65
31.867,15
16.259,00

514, 10
2.282,30
7.250,41

123.640,07
360,00
160. 00
912,20

127.515,55
3.993,00

55,72
4.527,89
6.050,00

29. 805, 75

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. BesüEindhoven. 26-4-2017



Pagina 6/11 Bijlage 4a

Hout-Brox B.V. en Duthler-lntermode B. V. en Brova Retail Services B.V
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

221 Sarto Fashion B.V.

222 S.B.M.T. B.V.

223 Cor van Schie bloemen & planten

224 Schiesser Int. Nederland BV
225 Van Schoot Pompcentrum B. V.

226 AnnaScot

227 Scotch & Soda B.V.
228 Screenbom v.o.f. h/o SEO Effect
229 SeafollyB. V.
230 Service Centrum Auteurs- en naburige rechten

231 Service Centrum Auteurs- en naburige rechten

232 Senscoin GmbH / Bicalla

233 Serhat Tekstil Sanayi ve Dis Ticaret Ltd. Sti.
234 Sevenonseven / Independent Fahion Industries N.V.

235 The Shamrock

236 The Shirtmakers B.V.
237 Silver Uning B.V.
238 Sinnplidty Trade GmbH / Opus and Someday

239 s. o. b. Schoonmaak

240 Soledad Senlle
241 Solutions

242 Spandex B. V.
243 Stappen S shoppen

244 State of Art B.V.
245 Sledin B.V.
246 Stichting Sociaal Fonds Fashion, Sport & Ufestyle
247 Modehuizen Claudia Strater B.V.
248 Street-One Modehandel B.V. p/a Van Doorne N.V.
249 Strellson AG p/a Van Diepen es Advocaten

250 Studio Plot

251 Stuncroft p/a Strijp Advocatuur

252 Peter Stupp Design Mode GmbH / Rich & Royal

253 Stylecllnic

254 Suez Holding B.V.
255 Sunrise B. V.
256 Uitgeverij Talvi B.V.
257 Teamwork Interiors

258 L. ten Cate B.V.

259 Installatiebedrijf van thiel

260 Thomassen beleggingsmaatschappij
261 Tiggeloven Bedrijfediensten
262 Timmers Projecten & Service
263 TLU Fashion B. V.
264 Tonickx B. V.

Woonplaats

Wlnssen

BUITENKAAG
Veghel
ALMERE
OLDENZAAL

AMSTERDAM
HOOFDDORP
HAARLEM
Kerkrade
Den Haag

Den Haag

HEINSBERG

EVERGEM
ALMELO
HOEVELAKEN
WEESP
OELDE
UDEN
AMSTERDAM

GRONINGEN
VEENENDAAL
BREDA
LICHTENVOORDE
ROTTERDAM
GRONINGEN
DIEMEN
AMSTERDAMO
AMSTERDAM
AMSTERDAM
EINDHOVEN
FREIBURG AM NECKAR
NIJMEGEN
Arnhem

AMSTERDAM
Uden
TERBORG
VRIEZENVEEN
SCHUNDEL
VENRAY
DRIEL
UDEN
NIEUWKUUK
B-8500

Concurrent

(Incl. BTW)

18.955,80
312.93
862,00
218, 80

31.758,03
7.715,93

12.930,86
1.119.25
2.392,96

767,36
109,51

23.582, 11
28.644,66

5.386,26
306,50

5. 174, 17
20.931,80
74.484,70

2.323,20
11.141,08

6.594,50
1.160,27

288.724,55
2.026,84
8.729,44
9.468,25

15.636,20
22.764,41
15. 379, 10

27. 331, 00
25.427,83

580,80
504. 67

6.108.02
4. 477. 00

3.161,13
20.120,63

363,47
95,36

6.870,58
11.513,39
11.464, 16

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. BesUEindhoven, 26-4-2017



Pagina 7/11 Bijlage 4a

Faillissement van B. en B.V. en Brova Retail Services B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

265 Total Creation Committed Communication

266 Traffic / Hedex Fashion Group B.V.
267 TrendingStories. nl

268 Triple m trading

269 Tumble 'n Dry B. V.

270 Twin-Set Simona Barbieri Spa p/a WPS Benelux SA/NV

271 Gemeente Smallingertand

272 Gemeente Uden

273 Van den Udenhout
274 Gemeente Utrecht

275 Gemeente Venray

276 Verenigde Bedrijven Van der Valk & de Groot

277 VF (J) Nederiand B.V. / VF International Credit Group
278 Ingrid Vogels
279 Gemeente Waalwijk
280 GerryWeber Nederland B.V.
281 Gerry weber llfe style fashion

282 Gerry Weber/ Hallhuber p/a MPC Advocatuur
283 Gerryweberincompany

284 Van Winkel Fashion B.V.

285 Wegener Dagbladen/ Brabants Dagblad

286 Ye Qin Textile Co. Ltd.
287 YIWU Hopeful Import & Export Co. Ltd.
288 Z8 BV

289 Zetex Mode Agenturen GmbH

290 Ziggo Sen/ices B. V.

291 Zungo Pest Control B.V.
292 Van de Velde N.V.
293 Verhuurders (specificatie submap Huur OG)

Woonplaats

EDE
DOETINCHEM

ARNHEM
AMSTERDAM

AMSTERDAM
BRUSSEL
DRACHTEN
UDEN
.S-HERTOGENBOSCH
Utrecht

Venray

Waalwijk

AMSTERDAM
BEST

Waalwijk

AMSTERDAM
MALLE WESTFALEN GERMANY
TYNAARLO
AMSTERDAM
BUDEL

Hardenweijk

YIWU, Zhejiang

LEEUWARDEN
HAELEN
LELYSTAD
Uden
Schellebelle

Concurrent

(ind. BTW)

$21.526,-

96. 262. 72

5.280,40
677,60

21.358,95
15.574,78

7.477,00
7.245,00
5.139,00

19.537,72
200,85

3.723,42
222. 46

7. 710, 12
571. 12

5.084,30
115.540,55

11. 479. 94

20.499, 13
218,76

13.212,36

2.805,72
3.154,89

171,60
290.33

1.565,98
1.769.564,49

(NOG) GEEN VORDERING (INGEDIEND)
20Seven BV
2stepzahead

A-brands quality wear b.v.

Affilinet gmbh

Alpi international forwarders bv

Altera vastgoed n.v.

A-point B.V.

Apparelize

Appletizer

Areal services b. v.

ASR Vastgoed

A -tex asia Itd

SCHAIJK
DEN BOSCH
AMSTELVEEN

AMSTERDAM
ZAANDAM

DEN BOSCH
AMSTERDAM

MUMBAI INDIA

AMSTERDAM
AALSMEER
UTRECHT
NEW TERRITORIES HONG KONG

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Elndhoven, 26^-2017



Pagina 8/11 Bijlage 4a

Faillissement van Hout-Brox B.V. en Duthler-lntermode B.V. en Brova Retail Services B.V
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

Autopon Lease

Ing commercial flnance

Axess Lift Solutions

Bedrijfspensioenfonds

Irj. c. van bergen

Biba niederlande b.v.

Jos Mode B.V. / Bles

Bosch textilgruppe

Branded Agencies B.V. / Angels Jeanswear

Built to build vastgoed bv

Cabano worldwide fashion gmbh

CMLC GmbH / Camel AcUve
Cbre
Cbre
CBREDRETCustodian
St. PME en Stg. Bpmt/CBRE
Centrum management

Channable Productimpulse bv

CJIB
Coca Cola Enterprises Nederland B.V.

Gold Method
Cowboy's Belt B. V. / Groenedaal van Krijl Gerechtsdeurwaarders

Creative connections

Dachser Netherlands BV

Bakkerij' van dam

Van dam

Datamatch b.v.

De boefs vastgoed

Dee Bee

Dela vastgoed

Dela vastgoed

Delta Comfort

Corn. van dijck

Ondernemersvereniging doetinchem

G. van doorn

Dragster

Dress like flo

DRET Masterfünd inz MVGM
Dutch Moving Media

Duthler beheer b.v.

DVLP-Labels Bv

Ebn veiligheidsdienst

Eetage

Eichholtz overseas decorations

Woonplaats

AMERSFOORT
APELDOORN
ZAANDAM

UTRECHT
GENNEP
NIJMEGEN
AMSTERDAM
GRONAU GERMANY
OOSTERHOUT
.S-HERTOGENBOSCH
HEEK GERMANY
BIELEFELD
HOUTEN
HOUTEN
SCHIPHOL
AMSTERDAM
DOETINCHEM

UTRECHT
LEEUWARDEN
Rotterdam

AMSTERDAM
Nijmegen

EINDHOVEN

ZEVENAAR
EERDE
DE MEERN
ROTTERDAM
HOOGEVEEN
VARSSEVELD
EINDHOVEN
EINDHOVEN
Mlddelbmg
AMERSFOORT
DOETINCHEM
VEENENDAAL
EINDHOVEN
OOSTERHOUT
RIJSWIJK
HILVERSUM
DOETINCHEM
ROSMALEN
BREDA
VEGHEL
HILLEGOM

Concurrent

(ind. BTW)

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. BesüEindhoven, 26^1-2017



Pagina 9/11 Bijlage 4a

Duthler-lntermode B.V. en Brova Retail Services B.V
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

Elizen vastgoed b. v.

Belangenvereniging elzaspassage

Emergo sportswear b. v.

Engelsing Beleggingen

Erfo bekleidungswerk gmbh und co

E-shopinvest nv

Eureteo Financial Sen/ices B. V.

Eurocover b. v.

Ewals cargo care b.v.

Farout

G4s cash management bv
G4s cash services b. v.

Gaia almanach

Geisha

Geisha Winter 2015

Gelco Retail Netheriands B.V.

Het gouvernement vastgoed

Graafschap

Hacotec c. v.

Hamers glazenwasserij

Hapek nederland

Ondernemingsvereniging hartje

Hendriks

Herenvest

Hoal Comfort & Fashion GmbH

Van holland design

O.g. van hoof h/o de conversatie

Hostnet
House of trends b.v.

Van hout groep

Van hout-groep onroerend goed b.

HS ONE B. V.

Stichting administratiekantoor

ING Operatlons & 11 banking
Ingenico e commerce

Into telecom b. v.

ISM eCompany

Just Brands Inc.

Kersten techniek

Kimball systems b.v.

Knipidee singels stoffen

Kobes plastics

Komas building compay sart

Kpn telecom

Woonplaats

TWELLO
HELMOND
AMSTERDAM
OOSTERBEEK
NORDHORN GERMANY
ROESELARE BELGIË

HEESWUK-DINTHER
TEGELEN
LEIDEN
AMSTERDAM
AMSTERDAM

PAPA HUNGARY
LIJNDEN
LIJNDEN
ALMERE
ROOSENDAAL
DOETINCHEM
oss
TILBURG
UDEN
ASSEN
UDEN

HAARLEM
REDWITZ
WAALWIJK

UDEN
AMSTERDAM
USSELSTEIN
SCHUNDEL
SCHUNDEL
HAARLEM
DEN HAAG
AMSTERDAM
MIJDRECHT
BREDA
ROTTERDAM
BADHOEVEDORP
ELST
TERBORG
WEESP
ALMELO
STEINSEL LUXEMBOURG
'S-HERTOGENBOSCH

Concurrent
(incl. BTW)

PM

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. BesVEindhoven. 26-4-2017



Pagina 10/11 Bijlage 4a

van Hout-Brox B.V. en Duthler-lntermode B.V. en Brova Retail Services B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

Kpn business service desk

Kpn one

Kroonenberg groep

Laimbock Modana Accessories BV

LC Kidswear B.V. p/a Jolo Fashion

Stichting nederlands instituut

Usa spa

Liujo
Mac mode gmbh 8 co

Mac mode gmbh und co

Mennens dongen b.v.

Mkb assen

Abc finance BV /Msbvr bv

Munster recycling

Murry grey b.v.

The Music Marketeers B.V.

Drachten Raadhuisplein C.V. MVGM

Mybusinessmedia

Nationale nederlanden schadeverz

Next in line

Ningbo NKM Holding
Novagraaf

Nederlands vastgoed investerings

Nydj lage landen tradefinance b

Oliver s benelux

Onderwijs in Bedrijf

Ondernemers organisatie goes

Op en top glasbewassing

Original penguin

Otis b.v.

Pelrol industries

Pluscloud

Pr runner

Purdey

Qpc schoonmaak

Raamboeners B.V.

Rabe maden gmbh

Zalencentrum de Radstake

Polo ralph lauren

Reaal Schadeverzekeringen N. V.

Record automatische deuren

Redevco benelux b. v.

Café relnders reinwel bv

Rentokll

Woonplaats

DEN HAAG
DEN HAAG
AMSTERDAM
NIEUW VENNEP

AMSTERDAM
Veniano (Coma) ITALY

ANTWERPEN BELGIË
WALDROBACH GERMANY
WALD/ROBBACH GERMANY
DONGEN
ASSEN
AMSTERDAM

RENSWOUDE
AMSTERDAM
RIJSWIJK
ROTTERDAM
DEN HAAG
LIJNDEN
Ningbo Zhejiang CHINA
AMSTERDAM
DELFT
AMSTERDAM
MAASTRICHT- AIRPORT
AMERSFOORT
SOES
Boven-Leeuwen

AMSTERDAM
AMSTERDAM
TILBURG
BOXTEL
LICHTENVOORDE
SCHUNDEL
UDEN
UTRECHT
HILTER GERMANY
VARSSEVELD
PARIS FRANCE
Alkmaar
DOORWERTH
AMSTERDAM
DEN BOSCH
RIJSWIJK

Concurrent

(Ind. BTW)

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Eindhoven, 26^-2017



Pagina 11/11 Bijlage 4a

van Hout-Brox B. V. en Duthler-lntermode B.V. en Brova Retail Services B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

Joseph Rlbkoff Dlstributions

Ruijters makelaardij b.v.

Saopaulo international fashion

Sars vastgoed bv

Scarva

Sedico

Schindler liften bv

Service Centrum Auteurs- en naburige rechten

Societa Europa Tessile S. p.A

Seven tor all mankind

St. SF Mode/Sport detail
SF Fashion, Sport & Lifestyle
Siemens Nederiand B.V.

Stichting Service Centrum Auteurs-en Naburige Rechten P/a Intrum Justitita

Tele2
Thyssenkrupp liften b. v,

Van tienen drankautomaten b. v.

Transfer Fashion Nederland B.V.

TRITOP INTERIEURBOUW
TuruncularTekstil

Unlted parcel service nederland

Varssevelds belang

Vatfree
VD Vastgoed l BV
Van der velden bandentechniek

A. velema S s.a.r. velema

Vim b.v.

Vingino junior

De violier b. v.

Varsseveldse ondernemers vere-

Vw geschenkbon b. v.

Wams
Weekblad Bode
Wolbine vastgoed bv

WrapLab
Xolphin b.v.

X-Company

Van zon mode

Woonplaats

MAASTRICHT
HOOGVLIET ROTTERDAM
DOETINCHEM
NOORDWUKERHOUT
HILVERSUM
DEN HMG

Den Haag

FIANOROMANO ITALY

NoKlnghamshire GREAT BRITAIN

UTRECHT
GRONINGEN
Den Haag

Den Haag

AMSTERDAM-ZUIDOOST
ROTTERDAM
ZEELAND
AMSTERDAM
AALTEN
ISTANBULTURKEY
HOOFDDORP
VARSSEVELD
SCHIPHOL
ROERMOND
SCHUNDEL
GEES
HOEVELAKEN

ERMELO
USSELSTEIN
VARSSEVELD
LEERSUM
HOOGEVEEN
Zundert

AMSTERDAM
ARNHEM
HEERHUGOWAARD
Veenendaal

OISTERWUK

Concurrent

(incl. BTW)

6.186.723,94

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Best/Eindhoven, 26-4-2017



Pagina 1/2 Bijlage 4b

B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

294 Area Reiniging N. V.

295 Belastlngsamenwerking Gemeenten en Waterschappen Limburg

296 Centric Netherlands B.V.
297 Chubb Fire S Securlly B.V.
298 Cogas Infra & Beheer B.V.
299 Dpo2 Holding B.V.
300 EshuisWams
301 Eeneco Services B.V.

302 Geas Energiewacht B. V.

303 Gemeente Amersfoort

304 Gemeente- en waterschapsbelastingen

305 Gemeente Oude Ijsselstreek

306 Gemeente Waalwijk
307 Hefpunt
308 Het Gouvernement Vastgoed

309 Hoekstra Vastgoedbeheer B.V.

310 Initial B.V.
311 Kardean International GMBH
312 LianderN.V.
313 M7 Group S.A. / Canal Digitaal
314 Muermans Stichting Roercenter

315 Pensioenfonds Detailhandel

316 Rabobank Uden Veghel
317 Stedin
318 Stichting Sociaal Fonds Fashion, Sport & Lifestyle

319 Varsseveldse Ondernemers Vereniging

320 Vitens N.V.

321 Wmd Water

322 Objectflor Art und Design Belags GmBH

(NOG ) GEEN VORDERING (INGEDIEND)
Affilinetgmbh
Allied garments

Appletizer

Barclay

Betty Barclay International GmbH

Bedrijfspensioenfonds

Best items

Brandboxx almere b. v.

Buitel international fashlon
Coca Cola Enterprises Nederland B.V.

Datamateh b.v.

Duthler beheer b. v.

Woonplaats

Emmen

Roermond

GOUDA

Utrecht
Almelo

Eindhoven

Hoofleveen

ROTTERDAM
Rotterdam

Amersfoort

Zwolle

Groningen

Waalwijk
Groningen

Beek

Leeuwarden

Voorburg
Breda
Duiven

Amersfoort

Herten

Groningen

Veghel
Rotterdam

Groningen

Varsseveld

Zwolle
Assen

Koln - GERMANY

Amsterdam

Dhaka Bangladesh

Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

Utrecht
NOORDWUKERHOUT

Almere

Velen-Ramsdorf GERMAN

Rotterdam

Rotterdam

Doetichem

Concurrent

(Incl. BTW)

314,22
3.297,99

185, 13
178,87

2.286,31
1.428,04
3. 140. 14

11,36
73, 10

1. 162, 80
242,01

2.693,04
118,85

69,21
7.305,62
6.514,40
1.701,43
1.320,32
5.915,37

129,65
2.887, 10
7.004, 13

5, 00
1.337, 70

487,38
272, 25
107,67
77,77

1320,02

Best/Eindhoven, 26-4-2017



Pagina 2/2 Bijlage 4b

Faillissement van Duthler-lntermode B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam Woonplaats

Concurrent

(incl. BTW)

Eas benelux b.v.

Enduris B. V.

Glasnet veghel b. v.

Hedex bv conf

Van hout-groep onroerend goed b.

Stichting administratiekantoor Hulshof

lic
Ingenico e commerce

Intercoat nederland b.v.

Just brands inc.

Kobes plastics

Komas building compay sart

The line fashion b. v.

Lowa sportschuhe

Mac mode gmbh & co

Marco polo international

Mkb deventer

Van mossel leasing b.v.

Publik reclamebureau

Rendement uitgeverij b.v.

Rhenus logistlcs

Rosner Avantgarde Mode GmbH

Tele2 p/a GGN Mastering Credit

Van santen & Van Santen Bv

Sligro
Stichting overlastdonatie

Stappen & shoppen

Veghel HartSave
Gerry weber life style fashion

Veldhoven

Goes

Veghel
Doetinchem

Schijndel
Den Haag

Beveranjk

Mijdrecht
Vianen

Badhoevedorp

Almelo
Steinsel Luxembourg
Eindhoven

Jetzendorf GERMANY
Wald Robach GERMANY
Stephansklrchen GERMANY
Deventer

Waalwiik

Eindhoven

S-Gravenhage
Venlo
Forchheim GERMANY
Rotterdam

Noordwijkerhout

Veghel
Amersfoort

Breda
Veghel
Malle Westfalen GERMANY

  
51.586,88

Best/Eindhoven, 26^-2017



Pagina 1/4 Bijlage 4c

Brova B.V
Overzicht van Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

323 Axender B.V.
324 Van schaijk h/o Bakkerij Bart
325 Van de Beeten Meulendi-ks B. V.
326 Belastingsamenwerking Oost-Brabant

327 Bevers Heftruckservice B.V.
328 L. van den Biggelaar Installatietechniek B.V.
329 Bulslnk Retail B.V.
330 Centric Netheriands B.V.
331 Civo Groothandel B.V.

332 CureOR voor ondernemingsraden B. V.

333 Datamatch B. V.

334 DPo2 Holding B.V.
335 Drukzo
336 Edutel
337 Essent/Volta Limburg

338 Frag Hygiëne

339 Gebr. Freriks v.o.f.

340 Gemeente Utrecht

341 GlasnetVeghelb. v.
342 Global Graphic Benelux ( Daub) p/a Van Seggelen & Partners Gerechtsd

343 Grenke Flnance N.V.

344 Heijden Bouw Ontwerp
345 Hendriks voor Bouw & Industrie

346 Herenvest Groep

347 Hurkmans Autoschade

348 Idepack verpakkingsmachines B.V.

349 Inretail B. V.
350 ISM eComany B.V.
351 JonStyling

352 Kado Design B.V.
353 Kemkens Brandbeveiliging B. V.

354 Bloemboetiek de Koning
355 Kurage Verpakkingen B.V.

356 M7 Group S.A. / Canal Digitaal

357 Makro Nederland B.V. ( Metro Cash & Carry Nederland B.V.)
358 MandevB. V.
359 Mastermate Brinkman

360 Mennens Dongen b.v.

361 ModinlB. V.

362 Mostoles SystemenB. V.

363 Van Munster Ree clers bv

364 Nederiandsche Glasverzekering

365 Nijland Proect- en Winkelinrichting B.V.

Woonplaats

Nieuwegein

SCHUNDEI
Veghel
Oss

Schijndel
SINT-OEDENRODE
Geldrop

Gouda

Eindhoven

Apeldoorn

ROTTERDAM

Eindhoven

ROTTERDAM
EINDHOVEN
Schimmen

GOIRLE

Heelweg

UTRECHT
VEGHEL
Helmond

Wanen

HEESWUK-DINTHER
UDEN
Haarlem

VEGHEL
Nijkerk
ZEIST
ROTTERDAM
HALFWEG
Kolham

oss
Schijndel
S-Hertogenbosch

Amersfoort

BEST
Zeist

Apeldoorn

DONGEN
ZEIST

Dwingeloo

HEESCH
Rotterdam

Enschede

Concurrent

(incl. BTW)

5.954,39
324, 14

3.772,19
7.653.45
2.807,20

403,40
12. 707, 13

3. 100, 03
169.65

2. 040. 00

24.833,24
19. 140,91

335, 11
84, 10
17,62

464,94
40,41

247, 10
94,54

4.273,05
66.240,89

1.090,82
289, 85

3.327,51
2.426,91
1.293,56
8.125,15

57.825,90
1.429, 13
4.365,08
9. 959, 30

187,50
1.234,20

216, 60
5.903, 95

82.487,76
1.981,33
1.421,28
1. 149, 50
2.009,87

143, 75
4.491,88

418, 65

Best/Eindhoven. 26-4-2017



Pagina 2/4 Bijlage 4c

[_ van Brova Retail Services B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

366 Nochii Online Marketing B.V.
367 Onderwijs in Bedrijf Bedrijfsopleidingen B.V.

368 Paste-On Products B.V.
369 Pluscloud

370 Qpc Schoonmaak Uden B.V.

371 Service Centrum Auteurs- en naburige rechten

372 The Shamrock

373 Security Monitoring Centre B. V.

374 Softbrick B. V.
375 Solutions

376 Installatiebedrijf van thiel
377 VanTienen DrankautomatenB. V.

378 T-Mobile Netherlands B.V.
379 T. O. R. - Amsterdam

380 Tritop Interieurbouw B. V.

381 Valid Express / Post NL
382 VB&T Brandveiligheid & Mileu B. V.
383 WSD-Groep
384 Pensioenfonds Detailhandel B. V.

385 De Persgroep Nederiand B. V.

386 Stichting Sociaal Fonds Fashion, Sport & Lifestyle

387 Rabobank Uden Veghel
388 Schindler Liften B.V.
389 XS4ALL Internet B.V.

(NOG ) GEEN VORDERING INGEDIEND)
Gebr. van Aarie B.V.

AIG Europe Limited

Allianz
Aml akb mijnssenliften

Autopon Lease

Avans Hogeschool BV

Banning Advocaten

Bameveldse dozenhandel

Batterijtotaal

Bedri' spensloenfonds

Harry bek
Beto

De binderij

Bizon sofware b.v.

Bleckmann

De Bommelaersbeek B. V.

CCV Holland B.V.

Woonplaats

Amsterdam

Amersfoort

ROTTERDAM
BOXTfEL
UDEN

Den Haag

ALMELO
Tiel
Geldermalsen

Groningen

SCHUNDEL
Zeeland

DEN HAAG
AMSTERDAM
Aalten
Halfweg
Eindhoven

Boxtel

Groningen
AMSTERDAM

Groningen

Veghel
Den Haag

Amsterdam

SCHUNDEL
Rotterdam

ROTTERDAM
EMMELOORD
AMERSFOORT
BREDA

S-HERTOGENBOSCH
BARNEVELD
ROTTERDAM
UTRECHT
VEGHEL
Veldhoven

SCHUNDEL
VELDHOVEN
OLDENZAAL
AMSTERDAM
ARNHEM

Concurrent

(ind. BTW)

1.806, 41
1.000,00

231,72
229,90

22.996,55
482, 13
296, 60

2. 173,38
11.111,71

968,00

9.908,02
663,63

5.221,21
40.939,86

268,52
11.495,00
5.872,43

59.797,74
16.498,00

3.617,84
5, 00

4.596,27
85.00

Best/Eindhoven. 26-4-2017



Pagina 3/4 Bijlage 4c

van Brova Retail Services B.V
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam

CHUBB INSURANCE COMPANY
Claassen schilderwerken

Paapst van dam

Delta Loyd levensverzekering NV

Distinction beheer bv

Document house group

Elizen vastgoed b.v.

EMLaw BV
Esso nederland b.v.

Estadium

Fashion concept bv P/a Wijn S Stael Advocaten

Fashion united

Gerichtskasse

B. v. handelsonderneming grb

Gs1

GS1 Nederiand B.V. p/a Graydon

Guyot advocaten

Hapek nederland

W.a. hienfeld b. v.

Hoge van gerven notarissen

HS ONE B.V.
Waterbehandeling interwater

Into telecom b. v.

Janssen packaging

Karndean international gmbh

Kega

Kelkoo
Kpn lelecom

Kpn b.v.

Kpn mobile the nethertands b.v.

Kpnone

Kamer van Koophandel

Bakkerij van leur

De linde bvba

Manutan B.V.
Micro Fashion B.V.
MiRiFlex Consultancy

Van mossel leasing b.v.

NOTTINGHAM INVESTMENT B.V.

Novagraaf

Office centre

Ondernemerscontact schijndel

Pavast beheer b.v.

Woonplaats

HOOFDDORP
UDEN
UTRECHT

VARSSEVELD
EINDHOVEN
TWELLO
OOSTERBEEK
BREDA

AMSTERDAM
UTRECHT
ALMERE
DUESSELDORF GERMANY
DE MEERN
AMSTELVEEN

Amsterdam

NIJMEGEN
UDEN
AMSTERDAM
NIJMEGEN
HAARLEM
EINDHOVEN

BREDA
DRUNEN
KOLN GERMANY
SASSENHEIM
AMSTERDAM
.S-HERTOGENBOSCH
GRONINGEN
GRONINGEN
DEN HAAG
UTRECHT
VEGHEL
STEKENE
DEN DOLDER
HAARLEM
EINDHOVEN

WAALWIJK
ZEIST
AMSTERDAM
SCHIPHOL AIRPORT
SCHUNDEL
TWELLO

Concurrent

(ind. BTW)

Best/Eindhoven, 26-4-2017



Pagina 4/4 Bijlage 4c

Brova Retail Services B. V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen

Nr. Naam Woonplaats

Concurrent

(incl. BTW)

Pfa group b.v.

Post NL B.V.
Pricewaterhousecoopere accountan

Reaal Schadeverekeringen N. V.

Goudse schadeverzekeringen

Ros managementregie

Roberto sarto b. v.

Sedlco

SF Fashion, Sport & Ufestyle

Tele2
Timmers elektrotechniek bv

Tlmmers Projecten & Service

Transposafe systems holland b. v.

Van den udenhout

United parcel service nederland

Van der velden bandentechniek

Vitaal
VKG

Volkswagen leasing BV

Werkid
Zwitser leven

Stichting Service Centrum Auteurs- en naburige rechten

GEERTRUIDENBERG
GRONINGEN
AMSTERDAM

ALKMAAR
ALKMAAR
EIBERGEN

WINSSEN
HILVERSUM
GRONINGEN
AMSTERDAM-ZUIDOOST
UDEN
UDEN
SASSENHEIM
.S-HERTOGENBOSCH
HOOFDDORP
SCHUNDEL
VEGHEL
Hoorn

AMERSFOORT
ALMELO

AMSTELVEEN
Den Haag

Totaal Concurrenten

  
546.747,89

BesUEindhoven. 26-4-2017



TIJDREGISTRATIE PER TUDSCHRUFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

Rechtbank

Tijdschrijfgroep

1. Inventarisatie

2. Personeel

3. Activa

4. Debiteuren

5. Bank/zekerheden

6. DoorstartA/rtz.

7. Rechtmatigheden

8. Crediteuren

9. Procedures

10. Overige

11. P. M.

TOTAAL

4

: 28-10-2016 t/m 21-04-2017

mr. drs. F.P.G. Dix

: F.01/16/203
. Faillissement Hout-Brox B.V.

: mr. S.J.O. de Vries

Rechtbank Oost-Brabant

subtotaal tijd in verslagperiode

102:54

8:42

10:06

16:12

15:30

273:36

31:06

327:30

42:36

35:48

0:00

864:00

8:42

3:36

1:12

13:42

6:12

9:48

70:36

27:42

28:54

8:24

0:00

178:48

nieuw totaal

111:36

12:18

11:18

29:54

21:42

283:24

101:42

355:12

71:30

44:12

0:00

1042:48

Pagina 1 van 20


